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PERMESS! SINDACALI ANNO 2020
CISAL
art. 30 art. 27 411 407-1.626 | 566 L. 626 (40 ORE)
h. 6:30 h. 7:12 h. 6:30 h. 7:12 h. 6:30 h. 6:30 h. 6:30

GENNAIO 8,5 9,0 1,0
FEBBRAIO 6,0 7.0 0,5
MARZO - 0,0 0,0 0,0
APRILE 3,0 1,0 0,5
MAGGIO
GIUGNO
LUGLIO
AGOSTO
SETTEMBRE
OTTOBRE
NOVEMBRE
DICEMBRE )
TOT. GIORNATE 17,5 17,0 0,0 - 2,0 0,0
TOTALE ORE 113:45 0:00 110:30 0:00 0:00 13:00 0:00
GG. SPETTANTI 29,50
ORE SPETTANTI 192,00 :

SEGRETARIO REGIONALE: Mario]DISCORNIA
SEGRETARIO PROVINCIALE: GRECO
SEGRETARIO AZIENDALE: | RIZZO ORLANDO |
PERMESS! ART. 27 DONNARUMMA PETRALIA
COMPONENTI: LARDIERI PETRALIA M CALEGNA ROCHIRA GIUSEPPE RIZZO ORLANDO CAVALLARI

RESPONSABILE 626:




PERMESS! SINDACALI ANNO 2020

UGL
art. 30 art. 27 41 407L.626 |566 - L. 626 (40 ORE)
h. 6:30 h.7:12 h. 6:30 h. 6:30 h. 6:30 h. 6:30
GENNAIO 0,0 1,5 1,0
FEBBRAIO 3,0 4,0 0,5
MARZO 0,0 0,0 2,5 2,5
APRILE 6,0 0,0 1,0 1
MAGGIO
GIUGNO
LUGLIO
AGOSTO
SETTEMBRE
OTTOBRE
NOVEMBRE
DICEMBRE
TOT. GIORNATE 9,00 5,5 5,0 3,5
TOTALE ORE 58:30 35:45 0:00 32:30 22:45
GG. SPETTANTI 295
ORE SPETTANTI 192,00 -
SEGRETARIO PROVINCIALE: BASILE ANDREA
SEGRETARIO AZIENDALE:
COMPONENTI: BASILE DI PONZIC CATALDO DE GIORGIO SAL. MARINELLI RAFFAELE CAZZATO ALESSANDRA MAIULLAR! PISANI DARIO
art. 27 perm. Provinciali BASILE A. DI PONZIO CATALDO PISANI

RESPONSABILE 626: [BASHIETAY




PERMESSI SINDACALI ANNO 2020

SINAI

art. 30 art. 27 411

407 - L. 626

566 - L. 626 (40 ORE)

h. 6:30 h. 7:12 h. 6:30 h.7:12 DISPOS. AZ.

H. 6:30

H. 6:30

GENNAIO

2,0

1,0

FEBBRAIO

2,0 1,0

0,5

MARZO

2,5

APRILE

1,0

1,0

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

TOT. GIORNATE

2,00 5 ' 3,0

5,0

1,00

TOTALE ORE

13:00 0:00l* ° " qe:30 0:00 0:00

32:30

6:30

GG. SPETTANTI

29,50

ORE SPETTANTI

SEGRETARIO PROVINCIALE:

SEGRETARIO AZIENDALE:
COMPONENT!:
RESPONSABILE 625:

192,00 ' -

40,00

FAZZIO
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Somma di IMPORTO

CODICE Totale
11 1,00
14 5,50
22| 167,98
65 2,00
92 753,83
95 12,00
114 1,00
123 1,00
143 368,60
163 40,09
167| 2.040,36
168 88,00
169 -
224 9,00
241 93,60
271 140,00
290( 132,00
363 818,00
366 42,97
396 2.328,91
491 26,91
510 131,580
516] 457,50
544 45,12
547 5,00
574 4,62
593 5,00
630] 144,30
891 1.113,00
(vuofo)
Totale complessivo 8.978,77
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Roma, 11/05/2020

Fax: 099/7794247

istituto nazionale assistenza trasporti - direzione generale

Con la presente Vi comunichiamo

pregandoVi di trattenere e versare nej mo.

Spett.le

A.M.A.T. TARANTO

VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO (TA)
CA.: SIG. PICCHI

gli importi delle polizze INAT per il mese di MAGGIO 2020
di consueti I'importo di Euro 7.378,33,

Nominativo

Nascita Matricola Polizza Ramo Operazione Premio
ANTONICELLI FRANCESCO 01/03/1970 104150 350114488 Infortuni NUGVA ADESIONE 43,00
IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 43,00
BOTTARI GIUSEPPE 02/09/1963 108520 00045881f Ricoveri Familiai NUOVA ADESIONE 12,50
BOTTARI GIUSEPPE 02/09/1963 108520 00045881f Ricoveri Familiari NUOVA ADESIONE 12,50
BOTTARI GIUSEPPE 02/09/1963 108520 000458B1f Ricoveri Famillari  NUOVA ADESIONE 12,50
BOTTARI GIUSEPPE 02/09/1963 108520 000458B1f Ricoveri Famlliari NUOVA ADESIONE 12,50
IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 181,00/
CARDONE ANTONIO COSIMO 19/ 10/1958 112903 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
CARDONE ANTONIO COSIMO 15/10/1958 112903 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00
CARDONE ANTONIO COSIMO 19/10/1958 112903 00045881f Ricoveri Familiari NUOVA ADESIONE 12,50
IMPORTO TOTALE DELLA TRATTERNUTA MENSILE € 100,50
CONTE STEFANO 09/12/1972 121760 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
CONTE STEFANO 09/12/1972 121760 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00
IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 88,00
FIORE ALESSANDRO 17/03/1973 139292 01290255 Ricoverl CANCELLAZIONE 25,00
FIORE ALESSANDRO 17/03/1973 139292 380935862 Ricoveri NUQVA ADESIONE 27,00
IMPORTO TOTALE DELLA TRAYTENUTA MENSILE € 45,00
FISCHETTI AUGUSTO 07/01/1959 135400 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
FISCHETTI AUGUSTO 07/01/1959 139400 380935862 Ricoverl NUOVA ADESIONE 27,00
IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 8800
LANZO GIUSEPPE 16/03/1973 149940 00045881f Ricoveri Familiari  NUOVA ADESIONE 12,50
IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 122,50
MARTINO VITO 20/11/1956 158767 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
MARTINO VITO 20/11/1956 158767 00045881 Ricoveri NUGVA ADESIONE 12,50
MARTINO VITO 20/11/1956 158767 380935862 Ricoveri

NUOVA ADESIONE 27,00
IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 118,50

Largo Carlo Salinarl, 18 - 60148 Aoma - tel. 06.5157.41 - tel. £.S. 970.65130

wwuw.inat. It - info@Ilnat.It
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MARTURANO COSIMO 20/09/1973 158773 380935862 Ricoveri STORNQ RECUPERO 27,00
MESE PRECEDENTE

MARTURANO COSIMO 20/09/1973 158773 380935862 Ricoveri STORNOQ RIMBORSO 0,00
. MESE PRECEDENTE

MARTURANO COSIMO 20/09/1973 158773 00045883 Ricoveri STORNO RIMBORSO 0,00
MESE PRECEDENTE

MARTURANO COSIMO 20/09/1973 158773 00045883 Ricoveri STORNO RECUPERO 18,00
MESE PRECEDENTE

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 110,00

SAPONARA GIUSEPPE 02/12/1964 185788 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00

SAPONARA GIUSEPPE 02/12/1964 185788 . 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 70,00

SCALONE GAETANO 12/05/1964 186990 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00

SCALONE GAETANO 12/05/1964 186990 00039639 Infortuni CANCELLAZIONE 18,00

SCALONE GAETANO 12/05/1964 186590 380935846 Infortuni NUOVA ADESIONE 21,00

SCALONE GAETANO 12/05/1964 186990 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00

TMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 127,00

SCHINO MICHELE 23/08/1965 187750 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00

SCHINO MICHELE 23/08/1965 1B7750 380935862 Ricover NUOVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 106,00

Certi della Vs gentile collaborazione, cogliamo 'occasione per porgere

Distinti Saluti.

IL PRESIDENTE
(A.BENIGNO)

TRALAETS
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Elaboratc da

tA.M.A.T. AZIENDA PER LA MOBILITA'

NELL'AREA DI TA

- TARANTO

COD. AZIENDA / FILIALE

RAGIONE SOCIALE

POS. PREVIDENZIALE

www.itworking. it

ITWorking S.r.lL

Fitma e data
per deevuta

1 - Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 7800449608
MATRICOLA / COD. MECC, DIPENDENTE SPAZIO RISERVATD ALLA VIDIMAZIONE
0000181850\ 181850 ROBERTT COSIMO I N t\l l
INDIRIZZO
VIA DI MEZZO, 95 - 74121 - TARANTO (TA) sede 1 34500
QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO POSIZIONE ASSICURATIVA laut . N.  Del
Codifica INPS : 1 - OPERAT, DI ESERCIZIO - 140 20 - 71021230/20 3249296/95
DATA NASCITA DATA ASSUNZIONE | DATA CESSAZIONE  |WVMMANZ. [ CODICE FISCALE CODICI COSTO 29/04/2026 11:14
7/08/1981 29/12/2015 04 04 | RBRCSMS1MO7LO49F 06.02.12.01.01.00.00.00.00 N. 00000206928
DATA EMISSIONE PERIODO PAGA ORELAV. GG.RETR. | SETT. N. PROGRESSIVO
29/04/2020 04/2020 - Aprile 168,00 13 4
PAGA BASE 886,22 CONTINGENZA §33,58 SCATTI ANZIANITA' 42,92
COMP. ACC. UNIFICATE: 38,59 INDENNITA' DI MENSA : 16,53 ASSEGNC PEREQUATIVO : 18,00
T.D.R. : 41,32
Paga oraria ; 8,08800 Paga giorn. 52,57200 'Totale H 1.577,16
COD. DES CRIZIONE [ ORE /GG DATO DASE I RITENUTE - [ COMPETENZE
1 | RETRIBUZIONE ORDIN. 30,00 52,57200 1.577,16
560 | KASKO ITALIANA ASS. 12, 00000 12,00
380 | QUOTA SOC.CIRCOLO AZ 2,52000 2,52
506 | INAT ROMA 43,00000 43,00
* 110 | MAGGIOR.LAV.NOTT.20% 0,33 1,88719 0,62
+ 174 | STR.FERIALE 10% TFR 0,13 10,10765 1,31
+ 246 | DETRAZ. GG MALATTIA 4,00 52,57200 210,29
* 103 INDENNITA' DI TURNG 21,00 0,52000 10,92
* 547 | DETRAZIONE L. 104/92 11,00 52,57200 578,29
» 227 | PERMESSO L. 104/92 11,00 52,57200 578,29
* B66 | ANTIC.STR.STRUTT.10% 2,75 10,10745 27,80
* 888 | BUONI PASTO 11,00
* 163 | IND. VEND. BIGLIETTI 13,67000 13,67
* 167 | ORE GUIDA x IND.BIGL 68,23
* 168 | BIGLIETTI VENDUTI 30,00
* 169 | INDENNITA' ORARIA 12,68000 12,68
290 | ADDEBITO BIGLIETTI 45,00000 45,00
396 | PREMIO RISUL. PR, 2 22,18000 22,18
682 | PREM,RISUL.PR.2 24,89000 24,89
g3e BONUS A.63 DL18/2020 42,31000 42,31
* 891 | B.PASTO COM,20/2020
* 256 | MALATTIA CARENZA 3,00 53,55741 160,70
* 759 | MALATTIA C/DITIA 1,00 14,37541 14,38
+ 231 | MALATTIA C/INPS 1,00 35,53000 35,53
+ 547 | DETRAZIONE L. 104/92 8,00 52,57200 420,58
* 593 | L. 104/92 AGG,COVID 8,00 52,57200 420,58
66 | CONTRIBUTO F.P.L.D. 657,00 61,48
€ | IMPON. INPS TARANTO 657,00
4 IMPONIBILE INAIL 657,00
990 | CTR PRIAMO 2% C/DIP. 1.504,04 30,08
991 CTR PRIAMC 2% ¢/DITT 1.504,04
992 | PRIAMO-100% TFR ( 116,59 ( 116,85 ) 7
Rit.So¢.Detagsazione 6,87
NOTE ~ TOTALE RITENUTE TOTALE COMPETENZE
Data valuta : 28/04/2020 1.605,90 3.098,20
IBAN : IT73 LO53 8515 8040 0000 0035 095 NETTO IN BUSTA
ARR. FRECEDENTE ARR. ATTUALE Continua su foglio numero
00000206929
SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI RESIDUE SPETTANTI GODUTL RESIDUI
NAP AP .AP
ACCANT, TFR. IMP. FISC. ANNO IMPOSTA PAGATA DEIRAZ. EFFETTUATE
:
(Cod, QLIIT) - Etaborato con software OSRA prodotto da Wolters Kluwer Italia s.1.1., Autorizzazlone INAIL n.311 del 15/01/2009. Modello grafico e marchio depositato - riproduzione vietata (R2 1123 )

A4 A S=46



POSTA CERTIFICATA: delega alla trattenuta mensile unipol assicur..

0007357/2020 del 18/05/2020 08:02:35

Amat S.p.A. Protocollec In entrata n.

1di1

®

i,
‘\"_v

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: delega alla trattenuta mensile unipol assicurazioni
Mittente: "Per conto di: gianlucadiserio@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 18/05/2020 07.32

A: "AMAT" <amat@pec.amat.ta.it>

CC: amministrazione@daas-sas.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 18/05/2020 alle ore 07:32:26 (+0200) il messaggio

"delega alla trattenuta mensile unipol assicurazioni” & stato inviato da
"gianlucadiserio@pec.it"

indirizzato a:

amministrazione@daas-sas.it amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec292.20200518073226.14857.64.1.62@pec.aruba.it

—postacert.eml

Oggetto: delega alla trattenuta mensile unipol assicurazioni
Mittente: "gianlucadiserio” <gianlucadiserio@pec.it>

Data: 18/05/2020 07.32

A: "AMAT" <amat@pec.amat.ta.it>

CC: amministrazione@daas-sas.it

Buongiorno
in allegato guanto in oggetto.

alla cortese attenzione dell'ufficio del personale.
Distinti Saluti

Gianluca Di Serio

matr.135500

— Allegati:
daticert.xml 889 bytes
postacert.eml 1,0 MB
PDF assicurazione unipol Di Serio.pdf 744 kB

18/05/2020 07.58
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AGENZIA GENERALE QUACQUARELLI SRL 39248
COMPAGNIA: UNIPOL ASSICURAZIONI
ASSICURAZIONE DI RESPONSABILITA’ CIVILE DELYAUTISTA
1 enuta mensile di €11.00

In riferimento alla normativa vigente rignardante il “risarcimento danni subiti per colpa dei
dipendenti delle Aziende esercenti pubblici servizi di trasporto persone” questa O.S ha
perfezionato con primaria Compagnia di Assicurazioni denominata “UNIPOL
Assicurazioni S.p.A.” una convenzione della durata di un anno, che si intende tacitamente
rinnovata salvo esplicita dichiarazione di disdetta, per garantire i rischi connessi ai danni
procurati agli autobus condotti dai conducenti in servizio di trasporto pubblico.
L’assicurazione riguarda fa responsabilita civile dell’autista, per danni arrecati al mezzo
condotto, di proprieta dell’azienda, A HAT S TARNY; 2 ; la garanzia & prestata
con un massimale di € 4.000,00 per sinistro, e comunque quanto riportato nell’ art. 34
dell’Accordo Nazionale di Rinnovo del 28.11.2015.
Con la sottoscrizione del presente modulo, il conducente assicurato, autorizza alla trattenuta
mensile la societd, sino alla scadenza contrattuale annua deila polizza prevista per
, salvo i casi di quiescenza anticipata e modifica della qualifica di
conducente attribuitagli.
Il pagamento delle quote mensili sard effettuato dall’azienda datrice di lavoro e/o dal
singolo contraente e dovra pervenire entro il giomo 15  del mese successivo, pena la
sospensione della garanzia prestata, sul seguente IBAN intestato a

uacquarelli Sril - Agenzia UnipolSai Assicurazioni:

o IT23A05387 04002 000035263950
Non & prevista franchigia per il danne procurato,

E’ prevista inoltre una garanzia Infortuni per i capitali morte ed invalidita permanente pari a
€ 40.000,00.
chigia 5 %

Il sottoseritto D1 SERI0 GIAMNLUCA natoa_ DR W</
N 3//03/{3%3 Op. Esercizio del’Azienda A MAT Spa , matr. /355>

Dichiara di aderire alle polizze previste dalla convenzione citata.

Delego la\ AZIEHBA ANAT S oo a disporre presso

la compagnia assicurativa la trattenuta mensile della somma di € 11,00 a partire dal
mesedi __HAfLlo 2040 .

P.S.: le garanzie assicurative decorreranno dalle ore 24:00 3./ /05 /472 del mese
successivo al mese in cui & effettuata lIa trattenuta.

Bari, i A3 /05/40 40 Firma y/ﬂ, gtjéz_,




000655472020 del 28/04/2020 15:38:08

Protnecollo In uscita n.

Amat S.p.A.

g. R

¥

e
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MAGNESA Maria
_ via Lago di Cecita, 14/A
O‘%'O z- 74121 - TARANTO

e p.c. Alla Responsabile Area Personale
& /‘(' k . 2- e p.c. Al Responsabile Area Esercizio/Sosta

T , b
A B o S.p.A. \DNV'GL/ '
Aziends per fa Mobilitd nelt*Area df Taranto \ / Ry
e
o Pz sl
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Oggetto: LICENZIAMENTO DISCIPLINARE COMMINATO IN APPLICAZIONE DEL PUNTO 5) DELL’ART.
14 DEL C.C.N.L.27/11/2000 — ALLEGATO A)

u  vista la contestazione prot. n° 4247 del 06/03/2020, elevata nei suoi confronti a seguito delle
mancanze commesse nel periodo 02-06 Marzo 2020 allorquando, in assenza di giustificazioni o
di autorizzazione ad assentarsi dal lavoro, si poneva nella condizione di assente arbitraria non
effettuando, per tutte le giornate lavorative ricadenti nel suddetto arco temporale, la
prestazione lavorativa assegnata;

= rilevato che la suddetta contestazione disciplinare & stata da lei personalmente ritirata in data
07/03/2020 (raccomandatal n® 052612323946 della quale ci & pervenuto awviso di consegna in
data 22/04/2020);

= costatato che alla data odierna lei non ha prodotto alcuna giustificazione nel termine previsto,
né ha inoltrato alcuna istanza tesa a fornire giustificazioni nei modi e nelle forme previste
dall’art. 7 della legge n° 300/197¢;

» costatato, inoltre, al solo fine di delineare la linea comportamentale da lei adottata e senza
alcun intento sanzionatorio, che a tutt’oggi lei ha continuato ad assentarsi dal lavoro senza
giustificazione alcuna;

» constatato che le modalita della condotta tenuta rivelano I'accentuata loro funzionalita al
servizio del reiterato inadempimento degli obblighi contrattuali, con la concomitante violazione
dei doveri di cui agli artt. 2104 e 2105 cc e di quelli specificamente connessi all'osservanza delle
direttive aziendali;

= constatato che, in presenza della particolare gravita ravvisata, ricorrono gli estremi della giusta
causa con la consequenziale operativitd dell'art.2119 cc combinato al punto 5 dell'art. 14
dell'allegato A al CCNL 27/11/2000;

= visti ed applicati le norme ed i principi di cui sopra, nonché la legge 20/05/1970, n°® 300;

il Direttore Generale dellAMAT - 5.p.A..
COMMINA

alla S.V., con effetto immediato, il provvedimento del Licenziamento disciplinare, ai sensi del
punto 5 dell’art. 14 dell’allegato A — al CCNL 27/11/2000 (assenza ingiustificata oltre tre giorni
nefl’anno solare).
Avverso il presente provvedimento & possibile adire l'autorita giudiziaria ai sensi degli artt.
409/410 cpc, o attivare la procedura di cui all'art. 7 co. 6 della legge n.300/1970
Entro 15 giorni dal ricevimento della presente, la S.V. dovra restituire le dotazioni di lavoro
(smartphone ed altro) assegnatele. Diversamente, si procederd con l'addebito del costo delle
stesse a valere sulle residue spettanze.

iL DIRETTORE GENERALE
Ing. Massimo Dicecca

Y MA
MOBILITA
_AMAT SMA
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Azlanda per fa Mobillta nell’Area di Taranto

LOGO ESPORTAZIC D/
01/04/2020 Al 30/04/2020
Num.

Medaglia Agenta Bigl. Incasso Addebito Accredito
142562 FUMAROLA GIUSEPPE 28 0,00 42,00 16,80
160945 PALMISANO CLAUDIO 20 0,00 30,00 12,00
170800 PANNO GIUSEPPE 20 0,00 30,00 12,00
178900 PUZIELLO DANIELE 20 0,00 30,00 12,00

Totale progressivo 88 0,00 132,00 52,80

Stampato il 18/05/2020 15.48.

Pagina 1di 1



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - ELENCO PRELIEVO BIGLIETTI
Selezioni: da Ricevuta
N.Ricev Data Oper.

087110
087111
087112
087114
087113

06/04/2020
11/04/2020
11/04/2020
11/04/2020
11/04/2020

06/04/2020
11/04/2020
11/04/2020
11/04/2020
11/04/2020

a Ricevuta zzzzzzz da Data 20200401 a Data 20200430 da Matricola
Data Comp. Data Pagam Agente Cognome Nome

17/05/2020 170800
17/05/2020 142562
17/05/2020 142562
17/05/2020 169945
17/05/2020 178900

--- Totali del Periodo ---»>

Car Ven

a Matricola

Da Serie

/0048861
/0048881
/0056857
/0056887
/0056867

A Serie

/0048880
/0048898
/0056866
/0056906
/0056886

Pag.: 1

Importo
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AZ?'\ENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita del biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 1
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGMNOME NOME VENDUTI ORE GUIDA QUOTA VARIAB, QUOTA FISSA ORE ORD QUOTA RIDR. TOTALE

1100100 ABATEWATTEO camato 23,3 3
200880 T 02,63 o500
3103100 ANACLERTO aceo 7 e,
Ce1020 0T 12092 Beso
5 103670 ANeELINI mvrovro 0,03 us,es
| 6 104150 ANTONICRLLT FRANCESCO 20,55 s,
7 104210 AwTONUCCT FRANCESCO won 2,00
Cs10e300 T s, 2,50
C910s000 eier e
10 105490 BARBIERT wea os,20 3,50
a1aess0 a9 e, 00
12 105650 BASTLE moRER o o,00
13 106600 BELIANOVA mancesco ®00 0,92
14 107200 BIANCO orusmeE 06,33 e
15 108970 BRESCIA FRANCESCO 69,3 w00
16 108986 nLes w22
17 109200 BRUNELLT avovo 05,0 00
1809770 T 1,3 ur00

19 109780 BUZZACCHINO MASSIMILIANO 89,68 128,86



.
AZ%ENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita dei biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 2
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUOM MATR. COGNOME NOME VENDUTI ORE GUIDA QUCTA VARIAB. QUOTA FISSA ORE ORD QUOTA RIDR. TOTALE

20 10200 103,08 123,50
21 110200 cATEGNA erEReROLO 005 03
22 110700 caTr saLvaToRE 666 s, 00
23 111200 cANNIZZARO cancarro 104 o2
24 111412 CANTORE wassvo laa,3 61,86
25 111488 os,58 uss:
26 111450 caozza crovawr 17,00 9,5
27 112550 camaMTA vitrorto. s B0
28 113350 CARICASOLE aronro 62,59 2,00
29 115050 camRO msouare 2,12 o0
3016000 3843 54,0
31 1m0 avao e ss.24 o5
20 1,3 23,50
33 117950 CECRRE vitatonto 0380 e,
34 12085 T 130,60 0,00
35 120320 ComEmeTE wer 6,5 o3
36 120490 CoLELIA cruseeer s, 00
37 121006 ComETA a0 w37 4,00



AZ%ENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita dei biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 3
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGNOME NOME VENDUTI ORE GUIDA QUOTA VARIAB. QUOTA FISSA CRE ORD QUOTA RIDR, TOTALE

38 121710 coNts meso s,7 2,00
39 121760 conTE steevo os,85 e
40 123402 cosTaNTINO crovanr w0, s,
wtiase0 T s, w0
42 126630 D'ANDRTA wcoa 03,27 ness
43 126650 D'ANDRIA vitrorto e w00
44 127675 D'ARCENGELO warceo 1,0 56,00
45 127800 D'aRCANTE aeRo 9,0 peso
46 127830 DARCANTE cosmo se,27 nso
47 127915 D'mMAGLIE wavrizO 62.20 e R
48 127920 DE BARTOLOMEO  ANGELO 2,70 w00
49 128930 DE GERONINO atessmoRO 2,60 w00
'S0 129200 DE GIORGTO SALVATORE LUCA w69 62,20
51129680 DEL BUONO FRANCESCO w53 wes
52 130295 DE PACE manczsco 12763 w200
53 130991 DE PASQUALE cosmo 19,80 9,50
56132570 DE vITA meeo og,68 2350
55 132780 DE VITIORIA mezo ss,20. es,00

56 132800 D'ERRICO SALVATORE 91,72 103,40



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita dei biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 4
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGNOME NCME VENDUTI ORE GUIDA QUOTA VARIAB. QUOTA FISSA ORE ORD QUOTA RIDR. TOTALE

57133000 D'IGNAZIO mxizo 102,00 109,28
58 133140 DI GIULIO cravearTISTA 4,22 2,68
59 133200 DIGREGORTO FANCESCO 67,02 800
60 134800 DI PTNO moRen 427 2,50
11sssc0 s w00
62 1se0 163 36,20
63 136000 DONNARDMMA moro w0 2600
‘64 136231 DRAGONE meIco 20 50
65 136900 DURELLT mewoEE 2,2 1es,00
66 137835 FALCONE cruspeE 13,08 w00
7138123 24,07 650
68138124 681 o0 .
69 130127 EAVALE mrovo o560 w82
70 138830 DI BELIA wea os,.a1 12055
1139292 FIORE ALESSANDRO 08,83 982
72 142120 FRICLO yivemnzo o266 0
73 140150 FRIONT cosmo vos07 129,50



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita dei biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 5
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGNOME NOME VENDUTI ORE GUIDA QUOTA VARIAB. QUOTA FISSA ORE ORD QUOTA RIDR. TOTALE

75 142300 FUGGETTI wssmio 57,3 e1,ee
76 142850 636 2,50
97 1252 2 125,52 2.6 16,08 12,76
78 142080 GAGLIOLO e 65,35 o0
79 143675 carLuzzo wcora 6,8 os,00
80 143970 GENTILE crovawnr ns 50
‘81 145230 GIORGINO crovamr 0,26 0,3
‘82 145555 GRANIO mezo et 6,25
'3 146600 GRECO eoaRDO 26,5 2,0
‘4 146700 GRECO omazo 15,6 ves
‘85 147150 GurTIo powENrco 6,95 o8
96 147619 TMPERTALE o 8,06 .03
‘97 147700 DO crovmmr o2 o0
es 18700 ses es0
‘89 149020 TAGHEZZA wwerE 57,60 16,00
90 149200 1aDTANA wer 2 s
o1 149210 tAVARIVA wtonto w00 2,0
92 140400 o35 03,6

93 149950 LANZOLLA MASSIMO 136,59 154,58



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita dei biglietti a bordo degli Autocbus Pag.: 6
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGNOME NOME VENDUTI ORE GUIDA QUOTA VARTIAB. QUOTA FISSA CRE ORD QUOTA RIDR. TOTALE

o4 149960 TARDIERI emRazDO 3,82 o000
95 151300 TECCE aLEssaNDRO ss,00 123,00
9611320 7,83 0,00
o7 151600 LENTINT crusseeE 21,59 w2,
98 152100 RO msquate 9,30 o
99 154650 TONGO rwoLo 122,00 e
100 154660 LoNOCE a0 so,13. 68
101 154800 LOPRETE savro mmowO 133,086 s
102 155230 128,85 w0
103 155260 LUBO maNcEsco 36,76 2
106 155280 &2 8,6
105 155600 MAGGTO praco 27,20 w0
106 156310 MATORANO mizo s, w00
107 156315 MATORANO mzo w0 o
108 156340 MATULIARI crusmz 121,88 Bses0
109 156495 MALDARTZZI reancESCO 7360 0,00
110 156870 a7 9



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita dei biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 7
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGNCME NOME VENDUTI ORE GUIDA QUOTA VARIAB., QUOTA FISSA ORE ORD QUOTA RIDR. TOTALE

12 187700 2,0 w2
113 158630 122,52 g0
114 158700 WARRA powaro 12483 a0
115 156765 MARTINELLI crovmmr 21,08 ey
116 158767 MARTINO vio e e
117 156772 WARTURANO cosm0 23,31 w0
118 156773 MARTURMNO cosmo si98 50
119 158780 MARZO vassTMILTANO s6,60 neas
120 159247 MASSARO cosmwO sERGIO a5 o0
121 189550 ns,05 e
122 159930 MASTROPTETRO mcEo s02 60
123 159940 NASTROPIRTRO wrcEio 06,59 e
12 16480 3638 s,
125 162000 16e s,
126 163190 WoNACO costawrmo ss,08 o2
127 163220 oL, 3,0
128 163730 MONTANARD vitawronto w09 es,00
129 163986 NONTELEONE c0 1,52 20,00

130 164310 MCREA COSIMO 51,71 54,00



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita dei biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 8
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGNOME NOME VENDUTI ORE GUIDA QUOTA VARIAB. QUOTA FISSA ORE ORD QUOTA RIDR. TOTALE

131 168500 a2 10,08
132 165392 NIGRO iEovARDO 13,6 2600
133 16575 27,40 6,00
134 165615 NIGRO yitmo 7 o0
135 167580 ORLANDO ©ewzo s 3
136 169094 PAGENO FDRIE 020 w0
137 169985 20 1s,08 o1 a2 5,11
138 170115 PALMTERT vivemwzo N o
139 170230 PALMISANO crusmepE ss.28 s,
190 170600 69,82 2,0
1a1 170800 20 8,52 o1 6, 9,11
142 170995 127,56 ezes
13 172000 08,66 os,3
144 172700 12,62 s,00
145 172780 07,65 36,42
146 175289 PICONO w0 w83 0
147 175345 PIEROLL wowaro 135,83 18,00



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita dei biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 2
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGNOME NOME VENDUTI ORE GUIDA QUOTA VARIAB. QUOTA FISSA ORE ORD QUOTA RIDR. TOTALE

149 176600 PISANT pr0 s 2600
150 176830 PORTACCT meeo 18,0 3,00
151 177420 PRESICCI FRANCESCO 1966 w46 6,83
152 177421 PRESICCI FRANCESCO 1963 w86 00
153 177480 R os,67 os,e2
154 177500 2138 we,es
185 178900 20 122,73 01 se1 9,11
156 180050 058 R
157 180900 RICCHTUTT arcaneEro 12,08 w0
155 191630 RIZZONT FEROINANDO 103, s
159 180850 8,23 o
160 182600 125,02 ss,2
161 182740 RONGO mNEsTO s Ls,00
162 183200 RUGGTERO wrovto o718 00
163 183307 RUSS0 wrovto mes0 loe,00
162 183800 RUTA omERTO e 6,00
165 186730 SARDIELLO scora us,3 e,
166 186990 SCALONE eEmvo sa27 ne,s0
167 187090 scARCI avioe mes 0,2



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTC - Vendita dei biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 10
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGNOME NOME VENDUTI ORE GUIDA QUOTA VARTIAB. QUOTA FISSA ORE ORD QUOTA RIDR. TOTALE

168 187750 scmo wowee e ss
169 190200 STBILIA wssmo T 00
170 190790 sorbANO ser0 68 20
11 192000 115 2
12 181200 e w00
173 191790 sTANISCT crommr 57,0 les,es
174 191820 e,00 672
175 193150 TASSTELLO occo 0,00 s,
17 193800 TOCCT crorcro a6 e
177 194510 TOMASELLT crovawr 0,87 050
178 194520 TOMASELLT crusmeE NICOLA 2,50 e
179 194560 TOMASELLL woro wos w03
160 1e6as 12,5 28,86
181 195110 TROTA meso 00 so,00
162 195000 05 ss0n
163 195600 DRSO wrer e %05
154 196740 VERDOLINO ms0 05,11 o0



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita dei biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 11
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGNOME NOME VENDUTI ORE GUIDA QUOTA VARIAB. QUOCTA FISSA ORE ORD QUOTA RIDR. TOTALE

186 197300 vESPE powEnzco 2031 e
187 197823 vozzn e s2,0 w,s
188 197850 3,67 e,
189 198300 wie e
190 199360 zIzzART RO w9 w00 0
191 403865 ANNICCHIARICO  GIUSEPPE 138,66 03
192 406700 BELLINO eoslo 4,06 m
193 427950 150,38 e,
196 sa7s30 03,63 09,36
195 457680 13407 e,
196 457700 wANTST vieo 29,23 s,50
197 e60900 1,65 se,20
19 462630 20,6 a9
199 465801 NTGRO vmvemvio L 800
200 478450 PULPITO cruseeeE 8,08 23,
201 480680 RESSA powmico s0.67 s,
202 483500 RUSSO wassTMILIANO s7,8 e T
203 495000 7 a2 s,50

204 496600 VENERITO DOMENICO 123,55 135,53



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita dei biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 12
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGNCME NOME VENDUTTI ORE GUIDA QUOTA VARTAB. QUOTA FISSA ORE ORD QUOTA RIDR. TOTALE

205 500020 ALFANO A w62 s,00
206 500182 CoRVACE R0 e 00
207 500300 FANELLT BERNARDO 85,07 09,5
208 500465 LANZILLOTTA mora 2,00 50
209 500470 TATIR smaglo a2 w2
210 sooass LevcCT poma 03,1 29,2
211 500810 WARTNELLT RO 603 60
212 500535 MONDILLO aronto 99,99 us,s2
213 500615 PETIO cruseeee 129,23 s,
214 500620 BETIO wowerz 09,77 36,50
215 500640 PTIONE avroweLa v w2
216 500665 PRETE amcancero s o5
217 500760 scaRCI oA 9,45 8,00
218 500770 scaReT Rosamta 0,05 s,
219 500775 SCASCIMMACCHIA  AwToNIO 087 s,00
220 500795 sTELIA moo o163 we03

88 20400,36 40,09 547,94 40,09



]
AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO - Vendita dei biglietti a bordo degli Autobus Pag.: 13
Periodo dal 01/04/2020 al 30/04/2020

NUM MATR. COGNOME NOME VENDUTI CRE GUIDA QUOTA VARIAB. QUOTA FISSA ORE ORD QUOTA RIDR. TOTALE
TOTALE ORE DI GUIDA NEL PERTODO  :20800,36
BIGLIETTI VENDUTI NEL PERIODO : 88

INTROITI DESTINATI ALLA QUOTA VARIABILE : 79,20

TOTALE NECESSARIO AL FINANZIAMENTO DELLA QUOTA FISSA: 2.954,95

INDENNITA' ORARTA ATTRIBUIBRILE : 0,00

TOTALE INDENNITA' ORARIA : 0,00

VENDITA MEDIA PER AGENTE : 0,40

ONERI A CARICO AZIENDA : 0,3168

DISTRIBUZICNE VENDITA BIGLIETTI

Biglietti Venduti Numero Agenti Totale Biglietti

0 216

1 - 30 4 88
31 - 60 0
61 - 90 0
91 - OLTRE 0



Matricola Cognome Nome Inporto
1 137600  ETTCRRE MARTANNA 9,00000 % 6.,%
2 142980  GAGLIOLO SAERA §,00000 + 5,00
3 163150  MRBLO COSTANTIIO 5, 00000
""""""""""""" A T T T A s T T R e T
HleSed FAAL S 1900000 O



25. Congedo Straordinario (Retribuzione 100% - Vedi Circolare Inps 38/2009) — 288 +
o Cavallo Roberta 55,18 dal 05/12/2018 al 18/03/2020

Scialpi Pietro 43,08 dal 01/10/2019 al 29/09/2021

Mastroberardini Anna 48,73 dal 1/2/2020 al 31/05/2020

Trivelli 57,28 dal 5/4 al 19/4

De Benedittis 54,32 01/04/2020

Pasanisi Rocco 76,80 dal 14/03 al 14/04, dal 30/04 al 27/05/2020

Annicchiarico Angela dal 18/05 al 30/09

26. Congedo Parentale (216-587):
a Calegna 4,10,11 aprile
o Ettorre Marianna dal 19/03 al 30/04/2020 (50%)
o Ettorre Marianna dal 01/05 al 30/06/2020
o Cavallo Roberta dal 19/03 al 15/09/2020
a_ Maiorano Enzo dal 30/03 al 02/04 — 04/04/2020, 16,17,18 Aprile, 12-13 Maggio
|:| Brescia dal 2 al 6 aprile (50%)
|:| Gagliolo dal 8 al 12 aprile (50"70_)‘
o Motta Davide dal 27 marzo al 24 Maggio
a Larocca Mario dal 1 aprile al 28 aprile - 50%?

27. Congedo Parentale non retribuito: Musciacchio dal 09/03/20 al 04/04/20 - Santoro
Giovanni dal 07/01/2020 al 30/06/2020 - Monetti franco dal 1 al 3 aprile

28. Sospensione:

29. Aspettativa: Saullo dal 08/05/2019 al 10/05/2020 —Cristaldi Alfio dal 10/07/2019 al
09/07/2020, -Gioseffi dal 16/01 al 15/07/2020 (Sospeso Andsai e Inat); D’ Aprile Cosimo
dal 01/04/2020 al 31/05/2020

30. Aspettativa x Malattia:

31. Maternita: Pizzulli Monica dal 25/02 al 13/08

O0O0ODOoOD




Residuo

Matricola Cognome e nome Aprile
103691 |ANGIULLI ETTORE — 4,20 0,00
127800| DARCANTE AMEDEQ ‘ 1,00 14,61
139400|FISCHETTI AUGUSTO 7,75 0,00
147740|INNO GIOVANNI 2,00 1,50
149200 |LADIANA LUIGI 811 0,00
167200|0OLIVA VITO 1,00 17,25
183325|RUSSO COSIMO 4,20 57,40
403865 | ANNICCHIARICO GIUSEPPE 2,00 4,00
457680 MANIGRASSO MARIA 1,00 0,50
500300|FANELLI BERNARDO 3,00 13,75
500485|LEUCCI DORA 2,00 4,00
500525| MARTUCCI ALESSANDRA 6,60 0,00




Dipendente Malattia 42 Mesi |Malattia Mese |Malattia ridotta

106200 BATTISTA ANTONIO 516 5 521
108520 BOTTARI] GIUSEPPE 324 28 352
123402 COSTANTINO GIOVANNI 324 12 336
172190 PEPE NICOLA 300 5 305
198505 ZICARI GIUSEPPE 202 7 209
500760 SCARCI FILOMENA 209 2 211




LIQUIDAZICNE INFORTUNIO DIPENDENTE: PROTOTIPO

LEGROTTAGLIE PASTORE FRANCESCO

Data Infortunio 12/02/2020

Infortunio dal 13/02/2020

Infortunio al 18/02/2020

GG Infortunio 6

GG Carenza 3

GG CfInail 3

Importi Anticipati c/Inail 93,60

importi c/Azienda erogata 43,28

Periodo Anticipi mar-20

Retribuzione di Riferimento 53,07 159,21

Indennita c/Inail definitiva 144,30|Codice 630

Indennita c/Inail erogata ‘93,60|Codice 241

Indennita c/Inail da erogare 50,70

Indennita c/Inail da recuperare

Integrazione c/Azienda erogata 43,28

Integrazione c/Azienda spettante 0,31

Integrazione c/Azienda da erogare Codice 487 Verifica
Integrazione c/Azienda da recuperare 42,97(Codice 366 7,73

Cedolino x Conguaglio

mag-20




Oggetto: presenza personale
Direttore Generale
Nessuna assenza

cenTiTre,

e

a

b
L

R p

= i SpA
Aziendo per la Mobilitd nell’Arec df Taronto

VEBA oy
= UH
ﬁe’n

I
<]
i

All'Ufficio Retribuzioni e Personale

relativa al mese di Aprile 2020

Giorno Presenza Eventuale Motivo Assenza Note
1 [[Ist [No |
2 |[lst [No |
3 |[st [JNno |
4 [[dst [ INo
5 |[lst [Nno !
6 Ildst [JNo
7 |Llst [INo
8 |[lst [NnoO
9 [[dsz [JNo
10 |[[ st [ INo |
11 |[Ist [ NO !
12 | [st [ Ino
13 [[st [No
14 |[lst [Nno
15 |[[Ist [INo
16 |[[ist [ INo
17 [[Jst  [No !
18 |[st  [INo
19 |[Ist [ INo
20 |[Ist [ No
21 |[ st  [Nno
22 ([Ist [No
23 |[ st [ NO
24 |[]st  [No
25 ([ lst [ JNo
26 | [lst [ INno
27 |{ st []NoO
28 |[Ist [INno
29 | [Llst [No
30 |[[lst [INo

Taranto, 19 Maggio 2020

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561 « Fax +39 099 7794247 + web:

.amat. ta.it » email: amat@amat.ta. it

Codice Fiscale, Fartita fva e N* iscrizione af Registro delle Imprese di Yaranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versafp

v pag. 1




Azienda per le Mobilité nell’Area di Taranto

All'Ufficio Retribuzioni e Personale

Oggetto: presenza personale relativa al mese di __ APRiLE P0%0
Direttore Generale/Amministrativo/ Tecnico: CARALLO PIETRO
Giorno Presenza Eventuale Motivo Assenza Note

1t |Pdst [NO '

2 i[Xst [ INo

3 |Mst [INo

4 [ st P<INO [sppam

5 |[IsT [XNO |yomenica

6 |Ddst [ INO

7 |BHst [INO

8 |[]st [XNO FERIE

9 |[MMst [ INO

10 |[[MHst [INo

11 [ st DdNo | saBaco

12 |[ st [XNO [pomenica  Festvirs'

13 |[ st ]dNO FesTv A

14 |[bdst [ INO

15 |[Bdst [ INoO

6 |[Pdst [ INo

17 |[[st [MdNo TERIE

18 |[ st [pdNO [camato

19 |[[IsT  [MNO |pomewmica

20 |Bdst [ INo

21 [Mdsr [ INo

22 st [ INO

23 |[lst [XNo TeRiE

24 |bdst [ |NO

25 |[[Ist [xINo Testivia

26 |[JsT  [xINO [Domzwia

27 |Ddst [ INO

28 |[dst [ JNO

29 [ Ddst [INO

30 [[Mst [ INno

31 |[[Jst [ INno

Taranto, lQ{Ogl%w

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fux +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it « email: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato

pag. 1




““"I"F A N.B. Il riconoscimento del diritto alle ferie, & subordinato
4 820255 )l disponibilita delle stesse ed alle esigenze di servizio.

et e P R bk

DOMANDA
DI FERIE

11 sottoscritto

PieTe0 CARALLY

N. 0029148

DIRIGENTE

qualifica di

chiede che gli vengano concessi n ol C T‘QE_)

ge.

ferie riferite al

06- 42 -9 aPRLE Q020

e8| 4| 2090

PN
.

IL CAPQ UFFICIO

IL CAPO AREA

AREA PERSONALE
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COVID-19: QUARANTENA EQUIPARATA A
MALATTIA E CONSERVAZIONE DEL POSTO DI
LAVORO

Home (https://www.patronato.acli.it) / News {https://www.patronato.acli.it/category/news/) / COVID-13;
Quarantena equiparata a malattia e conservazione del posto di lavoro

15 Aprile 2020

Il Decreto “Cura ltalia” ha stabilito delle regole speciali per i

COVID-19: Quarantena equiparata a malattia
e conservazione del posto di lavoro

lavoratori dipendenti che a causa del COVID-19 si ritrovino a vivere in isolamento, a casa o in altri luoghi, su indicazione
del Servizio Sanitario.

La norma prevede che nel caso in cui il SSN stabilisca un provvedimento di quarantena con sorveglianza attiva o df
permanenza domiciliare fiduciaria con sorveglianza attiva, il periodo in questicne venga equiparato a malattia.

A seguito della disposizione di una di queste misure, il medico curante dovra redigere il certificato di malattia
contenente gli estremi del provvedimento di quarantena o permanenza domiciliare fiduciaria.

Il lavoratore dipendente, sia pubblico che privato, & pertanto considerato in malattia.

Questi periodi di malattia non vengono conteggiati ai fini del calcolo del periodo massimo di conservazione
del posto di lavoro previsto dalla legge o dal Ccnl {periodo di comporto).

Durante il periodo di malattia il lavoratore ha diritto a percepire lindennitd prevista dallINPS, oltre allintegrazione
eventualmente stabilita dal contratto collettivo applicato dal datore di lavoro.

Alberto Meli

TROVA PRENOTA

la sede piu vicina il tuo appuntamento

(HTTPS://WWW.PATRONATO.ACLL.IT/TROVALHTTP://PLANNER.PATRONATO.ACLLIT/PRI
LA-SEDE/)
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Arionda per la Mobilita noll’Aroo di Toronto

All'Operatore di Esercizio
MAMISI Vito

e p.c. Area Personale
Area Esercizio

OGGETTO: Attribuzione parametro retributivo 158 ex CCNL del 27/11/2000.

0007417/2020 del 18/05/2020 12:54:04

Si comunica che la 5.V., essendo in possesso del profilo professionale di Cperatore di esercizio dal
29/12/2008, alla data del 31/12/2019 ha maturato 8 anni di guida effettiva.

Pertanto, con decorrenza 1° gennaio 2020 Le viene attribuito il parametro retributivo 158, con
diritto al trattamento economico corrispondente.

Distinti saluti.

1Y B63 6o

Amat S.p.A. Protocollo Inh uscita n.

IL DIR| RE GENERALE
(ing. Maggimo DICECCA)

K Y M A Azienda per la Mobtlita riell’Area di Taranto S.p.A.
' Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzlone e coordinamenta da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

MOBIL ITA www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capltale Soclale € 2.340.463,00 Int, vers,




O
Y
g

# '3

d2l 2U0/04/46G20 0%:72:4

1. DG by suig

LI

va

Lt

LA Protonolilo I:

el

AmET, 8

A ... DNV
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Taranto, 20 Aprite 2020

Al dipendente

/( Z/ Antonic Caldaralo
SEDE

ep.c. Speth
Croce Rossa ltaliana
Traversa Campolieto S.P. 231
70026 - Modugno (Bari)
centromites.bari@cert.cri.it.

e Spett.
INPS - Direzione Provinciale di
Taranto
Via Golfo Di Taranto 7d
direzione provinciale.taranto@postaceri.inps.gov.it 74121 TARANTCO (TA)

“ee Areqa Techica
iE - Areq Personale
SEDE

Oggetio: Precetto personale Croce Rossa ltaliana (n°00525/CMM - emergenza COVI-19): i
riscontfro.

In riscontro alla sua mail del 14 aprile 2020, stante la sua appartenenza al
personale del Corpo Militare della Croce Rossa ltdliana, si prende atio del precetto
personale per la chiamata in servizio attivo per il periodo compreso dal 14 aprile 2020 al 24
aprile 2020 (congedo 25 aprile 2020).

Pertanto, per il periodo sopra indicato Lei sard considerato assente giusfificato
dal servizio e dal 26 aprile p.v. dovra assumere regolare servizio, secondo i turni di servizio
programmati.

Per il periodo in esame le sard comisposto il frattamento economico pari alla
refribuzione giornaliera dovuta, con successivo recupero, da parte dell'AZienda, nei
confronti del’INPS framite il flusso mensile Uniemens.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Massimo Dicecca)

(™

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.

K Y M A Socletd per Azloni con Soclo unico soggetta 2 direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
3 Via Casare Battist], 657 — 74121 Taranto f 093 7356111 — Fax 099 7794247
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C.F., P.VA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.463,00 {nt. vers.
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Syl Mod. 15

: Allegato D

WG C CALn 486/ 7010

N. 00524/CMM

CROCE ROSSA ITALIANA

CMM Cenlro di Mohilitazione
MODUGNO (BA)

PRECETTO PERSOMNALE
pear la chiamata in servzio altvo

rimessoa ) CALDARALQ Antonio

(b) Milite CRI
(c) 4506/X1

perche s presean oo 14 aprile 2020

v pre 8: 00 presso [a sede o guesta centra di
Mobinazione per entrare In servizio attivo per

nchiamo tempoeraneg a domanda senza assegn

Imgrego In Attvua F0159 Emergenza "Cawid - 19°

dal 14 al 2470472020 - congedo 25/04/2020

Modugno (BA) 1i 11/04/2020

iL. COMANDANTE
del Centro di Mopflilazione

Drn?;nwo

L

{2) Cognome e Nome

(b} Gradoche H pmccmelo rivaste nel persenaie dol
Corpo Militare della Croce Rossa Haliana

{c) Numero di Matricela nol parsonaie del Carpo
Militare della Croce Rossa 1taliana

Flrma ai chi conscegna i precefto

Firma df chi riceve il precelfo

T A LI AN A

R O § § A

C R O C E

Maod. 15
Allegato D

MO T CHUm dRrGi0

N. 00524/CMM

CROCE ROSSA ITALIANA

CMM Centro di Mobilitazione
MODUGNO (BA)

PRECETTO PERSONALE

per la chiamata in servizio altivo
Per ordine del Presidente Nazionale della Croce Rossa taliana,

in conformité al disposto degh artt. 1668 e 1669 del Decreto
Legisiativo 15 marzo 2010, n. 66 “Codice dell'ordinaments militare”

@  CALDARALO Antonio
{b) Milite CR!

@  4506/XI

dowra presentarsi d gorme 14 aprile 2020 alle ore 800

presso la sede del CMM Centro di Mobilitazione CRI

Traversa Campolieto - Modugno (BA)

per entrare 1 5&0vIZ10 attive per nchramo temporaneo a domanda senza assegnl

Impiege In Atinata F0159 Emergenza “Cowid - 197

dal 14 al 24/)84/202¢ - congedo 25/04/2020

1l precettato dovra presentarsi af suddette Centro di Mobilitazione

munito del presente foghe,

Modugno (BA) Ii 1170472020

IL COMANDANTE

def Centro di itazjone
Mar . CRI
Domens S

/

L

{a} Cogneme e Nome

(b} Grade che 1) preceltato ziveste nel porsonale det
Corpa Miltare della Croce Rossa ltaltana

{c) Numero di Matricola nol personale del Corpo
Militare delta Croce Rossa (faliana

N B A narma cel disposio dell’ an 1660 del Decrelo Legisiativo 15 marza 2010 n 66,
i dipendend d pubbliche ammimstrazion iscrifli nes rueli del personale della Croce Rossa
italrana, se prestano senizi0 con il consenso della propna ammumsiraaane, che deve e5sere
cato per 1scritlo anche se non hanng obbbghy militan m caso di guerra o ch grave cnsi
dternananate $l consierand a ogm elfeflo come 10 congedo & se sempre con il Consense
della propra aminuesirasione, preslanc seio in tempe di pace in Grcostanze lemporange
drpudbhica necessda, usuffiscono del medesimo allamento prasentto per ) actvamali atte
M per Serutio 1eMnperaneo

Al personale della Cioce Hossa Itahana chiamalo ¢OMuNque 1A S6NG210 in tempo ¢ pace 15
circoslanze temparanes di necessita pubblica e per Jsliunom, le pubbliche ammsmistrazion:
¢ lr anende prvale sano obbigate 3 consetvare I'mpiega @ sens: dell’art 990 det Decrelo

Leg:siotve 15 marzo 2010, n 66



precetto Caldaralo Antonio

¥ Y

3 \'\
Oggetto: precetto Caldaralo Antonio
Mittente: antonio caldaralo <antoniocaldaralo@hotmail.it>
Data: 14/04/2020 12.21
A: "amat@amat.ta.it" <amat@amat.ta.it>

Con la presente vi invio la precettazione del richiamo in servizio nel corpo
militare della croce rossa. Che avverrd dal giorno 14/84/2820 al 24/84/262@ con
congedo il 25/04/2028.

Distinti saluti.

—Allegati:

precetto caldaralo.pdf 1,0 MB

0005973/2020 del 14/04/2020 12:37:34

Amat S.p.A. Protocollo Tn entrata n,

1di1 14/04/2020 12.28



1: situazione calderaro

0005977/2020 del 14/04/20206 13:15:46

«A. Proteocollo In entrata n.

.p

Amat S

1di2

" Oggetto: I: situazione calderaro

Mittente: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>
Data: 14/04/2020 13.04
A: <amat@amat.ta.it>

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica@amat ta.it]
Inviato: martedi 14 aprile 2020 08:09

A: Dott.ssa Fabiola Menenti; Massimo Dicecca
Oggetto: Re: situazione calderaro

buongiorno

a seguito di precedente email vi invio il precetto del sig. Caldararo che ho richiesto.
Se necessario lo invio anche al protocollo per registrarlo.

saluti

DP

11 14/04/2020 07:57, Unita Tecnica ha scritto:
buongiorno
la presente per segnalare l'assenza del Sig. Caldararo Antonio.
Lo stesso non si rechera a lavoro poiché volontario presso Croce Rossa.

Si richiede se lo stesso abbia fatto domanda ufficiale in quanto il sottoscritto & stato
avvisato solo verbalmente (credo dal 14 al 24, avvisato anche ufficio personale)

Lo stesso dipendente, tra permessi, conged1 e malattia negli ultimi due mesi ha effettuato

poche prestazioni lavorative.

DP

14/04/2020 13.12



I; situazione calderaro

Arienda per 1a Mobilith notiArea di Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA' TECNICA  AM.AT. 5.p.A,

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
@ 099 7356-230 Eéul 089 7356-252 E 348-4913604
i =
& unitatecnica@amat.ta.it &) wwav.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:
precetto caldaralo.pdf.pdf 1,0 MB
unitatecnica.vcf , 213 bytes

0005977/2020 del 14/04/2020 13:15:46

Amat §.p.A. Protoecolle In entrata nu.

di2 14/04/2020 13.12



0007114/2020 del 12/05/2020 14:19:01

Amat S$.p.A. Protocollo Interno n.

Azianda per la Mobilitd neil’Area di Taranlo

p——— L —

Taranto, 12/05/2020

Oggetto: recupero danni sinistri

Al Responsabile dell’ Area Personale
Dott.ssa Maria Fabiola Menenti '

SEDE

E p.c. Al Capo Unita Organizzativa

Controllo di Gestione

Dott.ssa Marilena Passeretti

SEDE

Si comunica che, secondo i termini e le modalitd stabilite dal vigente CCNL di categoria, le
sottoelencate somme dovranno essere trattenute dalle retribuzioni dei dipendenti con le prime competenze

utili.

Alla data attuale la scrivente non ha registrato pagamenti in favore della Societd per opera di
Compagnie di Assicurazioni, sebbene ritualmente richiesti ai dipendenti (All. n.1 en.2).

N. SINISTRO AGENTE IMPORTO DA RECUPERARE
021/US/20 DEL 25/01/2020 SCALONE Gaetano € 142,55
022/18/20 DEL 27/01/2020 GRANIO Angelo €118,39

Distinti saluti.

KymMma

MOBILITA

AMAT SPA

D’ordine del Capo Unita
AA.GG. - P.R. - Sinistri
D.ssa Tiziana Tursi

BTN

Azienda per 1a Mobilita nell’Area di Taranto $.p.A.

Sacieta per Azionl can Socia unico soggeta a direzione ¢ coordinamento da parte del Comune di Taranta

Via Casara Battisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 ~ Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F., P.IVA e N* iscrizione a) Registra Imprese di Taranto DO 146330733 ~ Capitale Sociale € 2.330.463,C0 int, vers.




0007114/2020 del 12/05/2020 14:19:01

Amat S.p.A. Protocollo Internc n.
Amat 5.p.A. Protocollo In uscita n. 0005215/2020 del 25/03/2020 13:18

26

Yt rmiest

iCY M A e

MOBILITA Lo

E . SaA
Azisndd par fa Mobihlid nali‘Aroa oh Taranle

— A R Y T e
UAG
\mgt ...' r—-—-«l _,"'"\' PR N .l' .
1"1 IR . wonox Bzl B Egr. Sig. Scalong Gaelano
LA AN e wr awir wd Wt A B ow '
) ' Via F. Crispi, 11

74020 - LEPORANQ {TA)

Oggetto: Sinistro n*021/Us/20 del 25/01/2020

Con riferimento al sinistro in oggetto, si comunica che I'avento ha natura passiva e, pertanto, le saré
addebitato con la prossima Indennitd evifati sinisti. La ricostruzione delievento, supportata dai
rapporto della Polizia Locale, evidenza la sua esclusiva responsabilitd nella deferminazione del katto.

Le sard, inoltre, addebitato il danno cagionato al bus seconde le disposizon del C.C.N.L. ¢i cafagoria.
A tdl fine si da atto che nei venlisette mesl precadenti I'evento, sT & reso respansabile del sinistro n,
229/AL114 del 14/12/2016. di conseguenza, a fronte del danno o bus stimato in € 570,20, incluso it fermo
tecnico, lo somma che-dovra conrlspondere a lifolo df Hsarcimento del danno ad Amat SpA.dpadaé€
142,58,

La invilio, pertanto, nel coso in cui Lei avesse prowedufo o contrame poliza assicurafive per la
copertura dei danni in questione. & informare la Sua Compagnia di assicurazione.

Le rammento, inﬁné. che ha facoltd di presentare entro 15 giomi daila nofifica dalla presente eventual
osservazioni o dchiedere I'aftivazione del contraddittoro, secondo i Yermini del citafo CCNL nel quale
polra farst assistere da un rappresentante del'organizazone sindacale o cui conferisce mandato.
Qualora entro 30 giomi dalia nolifica detia presente comunicazione non pervenga alcuna liquidazione
del danno, fAzienda dara corse al recupero dello stesso ‘mediante faddebite sul suo ruclo paga,
sacondo le rnoddlitd di cui al vigente CCNL

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
{Ilng. Massi icecca)
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0007114/2020 del 12/05/2020 14

Amat S$.p.A. Protocollo Interno n.

i

0085866405928 ,

: |

Raccomandata 00g3858951009-3 ORIG.AL MITTENTE A.R |

Spedita dall'ufficio Mexiva di TARANTO 07/a4f20 - F

Destinatarlo SCALONE GAETANC '

Via VIA F CRISPI 11

CAP 74020 Citta LEFPORANO Pr. TA

Data Recnpito. / Firma Dastinatario, @ﬂl/ ] J] = /7 T /’?

;

|

L

' Da restitulre a AMAT SPA : s i
VIA CESARE BATTISTI 657

74121 TARANTO TA I

Firma Incarlcalo Rec Pt ’

|

[

U —— - - — - ——— e e e ——— e



Amat S.p.A. Protocollc Interno n. 0007114/2020 del 12/05/2020 14:19:01
Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0005214/2020 del 25/03/2020 1?:16:46
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Azienda par ig Mobiltd neli"Acea dv Yarania
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3 4

Egr. Sig. Granio Angelo
' Via Mediterraneo, 42
74122 - TARANTO

Oggetto: Sinistro n°022/U5/20 del 27/01/2020

It giomo 27/0172020 I! bus da Lei condotto & state colnvolto in un inddente che & avvenulo per sua
responsabilitd e, pertanto, sard computato nella prossima indennitd evitafi sinistl. | mezo azZandole &

stato danneggiato ed ha riportato danni per I'mporto complessivo di € 237,77, incluso Il confrovalore
del fermo tecnico, come da perizia in uno alla presente.

Alla luce di quanto esposto le sarh addebitato it danno caglonate al bus secondo le disposizion; del
C.CN.L dif categoria. A tdl fine sl da atfo che nel venlisete mesi precedenti I'evento, s & reso
responsabile del sinistro n. 076/US/19 del 09/05/2019, di conseguenza, a fronte de! danno al bus stimato

in € 237,77, incluso it fermo tecrico, la semma che dovry cormispondere a titolo dl risarcimenio dal
danno ad Amot 5pa & parl a € 118,89.

L invito, perfanto, nel caso in cul Lei avesse provveduto o confrarre poliza assicurativa per I
copertura dei danni in questione, a informare la Sua Compagnia di assicurazione.

Le rammento, infine, che ha facolla di presentare entro )5 giomi daila nofifica della presenfe eventudli
osservazioni o richiedere I'attivazions del contraddittario, secondo T termini del citato CCNL nel qudle
pofra farsi assistere da un rappresentante delf'organizazione sindacale a cui conferlsce mandato.
Qualora entro 30 giomi dalla nofifica defla presente comunicazione non pervenga alcuna liquidazone

del danno. FAzienda dard corso al recupero dello stesso mediante Faddebito sul suo ruclo paga.
secondo le modalild di cuf ol vigente CCNL,

Distinti salutf,

fL DIRETTORBGRLERALE
{ing. Massi icecca)

Y MA |

MOBILITA
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Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

Raccomandata D003858950699-7

Spedita dalfufficio Nexiva di TARANTD
Destinatario GRANIO ANGELO

Via ViA MEDITERRANED 62

CAP 74122 Cita TARANTO

Da restilulra a AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO TA

o elod]

e

ORIG.AL MITTENTE
07/04120

Pr,

Q\
(NN,
Fimma Incarcato Rec., /\'\D/-)

Firma Destinatario 2{ S"!’j"‘f‘“ Jl\: dro

sy, M/m
B




: . SpA,
Azionda por lo Mobilitd noll’Arca di Taronto

Taranto, li

Al dipendente
SCALONE Gaetano

ep.c.  AlCapo Unita AA.GG. e P.R.
Dott.ssa Tiziana Tursi
SEDE

OGGETTO: sinistro passivo n® 021/US/20: recupero somme.

5l fa seguito alla raccomandata A/R del 25/03/2020, prot. az. n® 5215, riferita al sinistro n® 021/uUs/20,
per comunicare che dalle prossime competenze di maggio sara avviato, a suo carico, il recupero di quanto dovuto
a titolo di risarcimento del danno per il sinistro sopra citato.

In applicazione del'art. 34 del CCNL del 28/04/2015 'ammontare del danno {pari complessivamente a

€ 142,55) le sara trattenuto in rate mensili di € 89,32, {parl al 5% della sua retribuzione normale)}, fino ad estinzione
del dovuto.

Distinti saluti.

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0007396/2020 del 18/05/2020 11:32:51

IL DIRETT ENERALE
(Tng. Massi{bfo DICECCA)

' KY M A Azlenda per la Mobilita nel’Area di Taranto 5.p.A.

Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 039 7356111 — Fax 099 7794247
M o BI LITA Wwww.amat.taranto.jit — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta,it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N" Iserizione a1 Registro Imprese dl Taranta 00146330723 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers.




Azlenda por la Mobllitd noll'Arca di Taranto

Taranto, li

Al dipendente
GRAN!O Angelo

ep.c.  AlCapo Unita AA.GG. e P.R.
Dott.ssa Tiziana Tursi
SEDE

OGGETTO: sinistro passiva n® 022/US/20: recupero somme.

Si fa seguito alla raccomandata'A/R del 25/03/2020, prot. az. n* 5214, riferita al sinistro n° 622/US/20,
per comunicare che dalle prossime competenze di maggio sara avviato, a suo carico, il recupero di quanto dovuto
a titolo di risarcimento del danno per il sinistro sopra citato.

In applicazione dell’art. 34 del CCNL del 28/04/2015 "ammontare del danno (pari complessivamente a
€ 118,89) le sara trattenuto in rate mensili di € 89,32, {pari al 5% della sua retribuzione normale), fino ad estinzione

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0007397/2020 del 18/05/2020 11:35:17

del dovuto.
Distinti saluti.
IL DIRETT; %ENERALE
(Ing. MaspitholDICECCA)
K Y M A Azienda per la Mobiliita nell’Area di Taranto S.p.A.
’ Societh per Azioni con Socfo unlco soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune dl Taranto
Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
M OB I LI TA www.amat.taranto.lt — amat@amat.ta,|t — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F,, P.IVA e N* Iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 002146330733 — Capitale Soctale € 2.340.463,00 int, vers.




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0006936/2020 del 07/05/2020 13:11:31

Al Sig. Direttore Generale

AMAT —S.p.A.

In relazione a quanto previsto dai vigenti accordi aziendali in materia di

contributo di solidarieta in favore degli eredi dei dipendenti deceduti in servizio, con
riferimento a quello che verra erogato a seguito della dipartita della dipendente Sig.ra
RUSSO Maria, il sottoscritto Russo Cosimo chiede che la trattenuta dal proprio ruolo
paga sia elevata a 8 ore della retribuzione.

Cordiali saluti.

Taranto 07 Maggio 2020

Cosjmo Russo

/7

£7%s crJAA

Ua@iwiﬂ”

‘m’ﬂ“'

%ﬁﬁrb! oA

ot




_-PERSONALE CHE NON ADERISCE ALLA SOLIDARIETA' LUTTO

N, | mepacuia COGNOME NOME DATA PROTOCOLLO
1 500010 |ACCETTURA DOMENICA

2 500020 |ALFANO RITA _ | 29/07/2009—
(31506030 1A CHIARICO ANGELA 29/07/2009
5 500055 |BARBALINARDO LEONARDOANTONIO | 29/07/2009
6 500070 |BEVILACQUA FRANCESCO

7 500075 IBITONTO AGOSTINO

8 500080 |BONAMICO MARIO

9 600085 |BOVE ANTONIO

10 | 500090 |BRUNO FRANCESCA

11 | 600095 |BUZZERIO COSIMO 29/07/2009
12 | 500110 [CALAMIELLO GIUSEPPINA 29/07/2009
13 | 500115 |CANIGLIA ROBERTO 28/07/2009
14 | 500120 [CANTONE MARIATERESA

15 | 500125 |CAPONE PIO

17 | 500135 [CAVALLO ROBERTA

18 | 500140 |CHIATANTE MARISA

19 | 500145 [CHIOCHIA SIMONE

20 | 500150 |CIARLETTA FRANCESCO

21 [ 500155 |CIMOLI COSIMO 20/08/2009
23 | 500165 JCOLLETTA FABIO 29/07/2009
24 | 50017C |[COMEGNA ANNA

25 | 500175 |CORVACE MARIO

26 | 500180 |CORVACE PAQLO 20/08/2009
27 | 500182 [CORVACE FIETRO

28 | 500186 [COSTANZA ADRIANA ESTERINA

29 | 500180 |CRISTINA KATIA

30 | 500195 |CURATTI ORNELLA 19/08/2009
31 | 600210 |DE BENEDITTIS ROSA

32 | 500215 |DE GIORGIO MARIA

33 | 500220 |DE PACE ANGELO

34 | 500225 |DE PACE CATERINA

36 | 500235 |DE PANE GRAZIA

38 | 500245 (DI COMITE VINCENZO

40 | 500255 |DOLMO ANTONIO

41 | 500300 |FANELLI BERNARDO

42 | 500310 |FERRIGNI FRANCESCO

43 | 500320 |[FIORINO MARIA 29/03/2013
44 | 500330 |[FUGGETTI MASSIMO

45 | 500350 |GALASSO SERAFINA 29/07/2009
46 | 500370 |GRECO MARTINO

47 | 500380 |GRIENT! GIULIO

48 | 500400 |INERTE CARLO

49 | 500410 |IPPOLITO PABLO

51 [ 500456 [LAGIOIA ALDO 29/07/2009
52 | 500460 [LAMURAGLIA RENZO

53 | 500465 [LANZILLOTTA PAOLA 29/07/2009
54 | 500470 |LATTE BIAGIO

55 | 500475 |LEGGIERI STEFANIA

56 | 500480 |LEONE ANTONIO

57 | 500485 |LEUCCI DORA 29/07/2009
58 | 500480 |LISTO MARIANNA

59 | 500495 |[LOCRITANI MICHELE

60 | 500500 |[MAGNESA MARIA 04/03/2016
61 | 500505 |MARINELLI ANGELO




62 | 500510 |MARINELLI PIETRO

64 | 500520 |MARINELLI RAFFAELE

66 | 500525 [MARTUCCI ALESSANDRA

66 [ 500535 |MONDILLO ANTONIO

67 | 500540 |MUSCIACCHIO GIUSEPPE

68 [ 500545 |IMUSCOSO DANIELE 29/07/2009
69 | 5005560 |NATALE GIUSEPPE 13/04/2018
70 [ 500555 [NAZARO GIUSEPPE :
71 | 500560 |NIGRO CAMILLO 29/07/2009 .
72 | 500565 |NOVELLINO MICHELE

73 | 500580 |OCCHINEGRO TIZIANA 29/07/2009
74 | 500600 |PACIFICO CONCETTA 17/07/2017
75 | 500605 |PAGLIALONGO MARILENA

76 | 500610 |PELUSO EMMANUELE 171072017
77 | 500615 [PETIO GIUSEPPE

78 | 500620 [PETIO MICHELE

80 | 500630 {PIEPOLI ANGELO

81 | 500635 |PIGNATELLI NICOLA

82 | 500640 [PILONE ANTONELLA 29/07/2009
83 | 500645 |PIZZOLLA ANTONIO

84 | 500650 |PLUMITALLO UMBERTO 29/07/2009
86 | 500655 |POLIMENO PATRIZIA 29/07/2009
86 | 500660 |PORTACCI COSIMO 20/08/2009
87 | 500665 |PRETE ARCANGELO

88 | 500670 |PROTO NICOLA 20/08/2009
89 | 500700 |RIZZO FIORELLO

90 | 500720 |ROMANAZZ| GIUSEPPE

91 | 500740 |[RUSSO MARIA

92 | 500750 |SANTORO VINCENZO 29/07/2009
93 | 500760 [SCARCI FILOMENA

94 | 500765 |SCARCI MAURIZIO

95 | 500770 [SCARCI ROSARIA

96 | 500775 |SCASCIAMACCHIA |ANTONIO

97 | 500780 [SCIROCCALE COSIMO

98 | 500785 |SEMERARO PATRIZIA

99 | 500790 |STANTE MARCO

100] 500795 [STELLA PAOLO

101| 500800 [TERLIZZESE LEONARDQO 20/08/2009
102| 500850 (VAPORE NICOLA

103} 500860 |[VARVAGLIONE DOMENICO 29/07/2009
105| 500880 [VITALE TOMMASO




0005997/2020 del 15/04/2020 11:20:25

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.
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Al Direttore Generale;
Uff. Personale;
A.M.A.T. S.p.A.

SEDE

W7 ¥

Oggetto: prestazione straordinaria di giorno &, 70472020
Agente Mastrovito Francesco ( matr. 160047).

Con la presente si comunica che I’'agente in oggetto ha
effettuato circa 1 h di prestazione straordinaria riferita a giorno
1304720320 “DOMENICA DI PASQUA” (coincidente con il suo

riposo settimanale), prestando assistenza al parcheggio di

piazza ICCO.

L’attestazione delia presenza dell’agente in oggetto, & rilevabile
dal marcatémpo aziendale presente nel gabbiotto del
parcheggio su menzionato (08.20 ingresso 09.20 uscita)
Considerata l’emergenza della situazione, da accordi con il
lavoratore, il riposo non sara recuperato ma retribuito in base
agli accordi vigenti.

Tanto si comunica per il seguito di competenza.

Taranto 14/04/2020

Via C. Battisti, 657 » 74100 Taranto ¢ Tel. +39 099 73561+ Fax «39 059

Responsabile Area Tecnica
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Al Direttore Generale;
Uff. Personale;
A.M.A.T. S.p.A.

Oggetto: prestazione straordinaria di giorno 05/03/2020
Agente Mastrovito Francesco ( matr. 160047).

Con la presente si comunica che lagente ih oggetto ha
effettuato 1h di prestazione straordinaria riferita a giorno
05/03/2020, prestando assistenza tecnica presso il parcheggio
h 24 di piazza ICCO.

L'attestazione della presenza dell’agente in oggetto, é rilevabile
dal permesso di uscita che si allega (18.44 ingresso 19.44
uscita)

Considerata I‘emergenza della situazione, Vogliate
cortesemente provvedere ugualmente alla contabilizzazione di
tale prestazione straordinaria nel rispetto degli accordi
nazionali ed integrativi.

Cordiali saluti.

Tanto si comunica per il seguito di competenza.

Taranto 05/03/2020

Responsabile Area Tecnica
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Codice Fiscale, Partita Iva e'N” iscrizione af Registro delle Imprese df Taranto 00146330733
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Comunicazione Interna
AL COORDINATORE D’UFFICIO

-133430 Dimaggio Massimiliano
Sostituire le giornate sotto elencate ( passate come ferie ) con giornate di legge 104.
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A Premio di Risultato 2008-2011 - Progetto 2 - TPL - 03-2020
e GG Assenze | Premio Premio Premio Oneri Premio
Matricola Cognome Nome Par | Prof Assenza | Per. Prec. | teor. Ind. [teor. Distr.| Lordo | C/Azlenda Netto
100100 |ABATEMATTEQ CATALDOQ 158 | 1 0 2 €4514 € 14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
100534 |[ALBANESE FRANCESCO 183 [ 1 0 26 €52,29 € 16,63 €16,63] € 404 | € 1259
100580 [ALBANESE GIORGIO MANFREDI | 140 | 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 963
103100 |ANACLERIO ANGELO 158 | 1 5 0 €4514 €14,35 €0,00] € - € -
103620 |ANDRIULD CARMELQ 140 | 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 963
103670 |ANGELIN! ANTONIQ 1581 1 0 0 € 45,14 € 14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
103691 |ANGIULLI ETTORE 205] 1 0 0 € 58,57 € 18,63 €18,63] € 403 | € 1460
104100 |ANTONANTE ANTONIO 140] 1 0 0 €40,00 €12,72 €12,72} € 300|€ 963
104150 |ANTONICELLI FRANCESCO 1581 1 0 1 €45,14 € 14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
104210 |JANTONUGCCI FRANCESCOQ 183 | 1 52 34 € 52,29 € 16,63 €0,00] € - € -
104300 |ARIANESE MARCC 140] 1 0 0 €40,00 €12,72 €12,72| € 309]€ 9,63
104620 |AUGENTI NICOLA 129 1 0 3 € 36,86 €11,72 €11,72] € 285)€ 8,87
104240 |BALBO CARLO 1751 1 0 0 € 50,00 € 15,90 €15,90| € 344 1€ 1246
105000 [BANDELLO LUCA 140 [ 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300[€ 983
105490 |BARBIERI LUCA 175 [ 1 7 0 € 50,00 € 15,90 €000 € - € -
105520 |BARI ROBERTO 140 [ 1 8 9 € 40,00 €12,72 €0,00 € - € -
105650 |BASILE ANDREA 158 [ 1 11 8 €45,14 €14,35 €0,00| € - € -
105700 |BASILE ANTONIO 130 [ 1 0 1 € 37,14 €11,81 €11,81| € 255 € 92
106200 |BATTISTA ANTONIO 175 1 18,2 2 € 50,00 € 15,90 €0,00| € - € -
106600 |BELLANOVA FRANCESCO 158 [ 1 0 0 € 45,14 € 14,35 € 14,35| € 348 [€ 10,87
106652 |BAVILA GIUSEPPE 158 [ 1 16 8 €45,14 € 14,35 €0,00| € - € -
106970 [BERNARDI DONATO 175 [ 1 0 0 € 50,00 € 15,90 €15,90] € 344 € 12,46
107200 [BIANCO GIUSEPPE 168 | 1 9 2 €45,14 € 14,35 €0,00] € - € -
107350 [BIDOL! GIANPAOLO 130 ] 1 13,2 13,2 € 37,14 € 11,81 €0,00] € - € -
108520 |BCTTARI GIUSEPPE 129 1 5 13 € 36,86 € 11,72 €0,00[ € - € -
108970 |BRESCIA FRANCESCOC 1581 1 0 1 €45,14 € 14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
108986 |BRANCACCIO GIANFRANCO 140 ] 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309)€ 9,63
108200 |BRUNELLI ANTONIO 158 ] 1 0,6 1,2 €4514 € 14,35 € 14,35| € 348 | € 10,87
100500 |BUONOCCORE PIETRO 130] 1 22 21 €37,14 € 11,81 €0,00] € - € -
109770 |BUZZACCHINO MARCO 140] 1 0 9 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309]|€ 9,63
109780 |BUZZACCHING MASSIMILIANO 1581 1 6 6 €45,14 € 14,38 €0,00| € - € -
109844 |CAFARQO VITTORIO 193 1 0 0 € 55,14 €17,53 €17,53| € 4,26 | € 13,27
110200 |CALA CARMELO 140 1 0 1 €40,00 €12,72 €12,72|1 € 3080|€ 9,63
110300 [CALDARALO ANTONIO 140 | 1 8 0 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
110400 |CALEGNA PIERPAQLO 168 | 1 2 3 € 45,14 € 14,35 €10,05| € 244 1€ 761
110700 |CALO' ) SALVATORE 183 1] 1 3 1 €52,29 € 16,63 €6,65| € 161|€ 504
111200 [CANNIZZARO GIANCARLO 1581 1 0 0 €45.14 € 14,35 €14,35] € 348 | € 10,87
111412 [CANTORE MASSIMO 175 1 5 0 € 50,00 € 15,90 €0,00] € - € -
111445 |CANTORO MASSIMILIANO 1831 1 5 29 € 52,29 € 16,63 €0,00] € - € -
111490 |CAPQZZA GIOVANNI 175 [ 1 5 7 € 50,00 €15,90 €0,00] € - € -
112150 |CARABOTTA VINCENZO 140 1 7 4 €40,00 €12,72 €0,00] € - € -
112550 |CARAMIA VITTORIO 158 1 0 0 €45,14 € 14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
112700 |CARDEA CLAUDIO 140 ( 1 0 11 € 40,00 €12,72 €12,72| € 163|€ 11,09
112903 |CARDONE ANTONIO COSIMO 158 ( 1 0 4 € 45,14 €14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
112968 |CARDELLICCHIO GIUSEPPE 175 1 0 0 € 50,00 € 15,90 €1590]| € 344 |€ 1246
113350 |CARICASOLE ANTONIO 183 [ 1 4 0 € 52,29 €16,63 €1.66] € 040 |€ 1,26
113800 [CARONE GIANFRANCO 130 1 1 0 € 37,14 € 11,81 € 11,81] € 255)|1€ 9,26
114366 |CARRIERI NICOLA 230 1 3 0 € 65,71 € 20,90 € 8,36] € 181|€ 6,56
114660 |CARRINO EMANUELE 183 | 1 4 3 € 52,29 € 16,63 € 1,66| € 040 | € 1,26
114750 |CARRINQ GIUSEFPE 130 1 0 0 €37,14 € 11,81 €11,81] € 255|1€ 9,26
115050 |CARRQ PASQUALE 158 [ 1 11,2 6,2 € 45,14 €14,35 €0,00] € - € -
115672 |CASTELLANQ EZIO 183 [ 1 9 0 € 52,29 € 16,63 €0,00] € - € -
116001 |CASTELLI MASSIMILIANO 140 [ 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309]1€ 9,83
117040 |CAVALLARI MARIO 140 [ 1 3 1 € 40,00 €1272 €500]| € 0651€ 444
117310 |CAVALLO GIUSEPPE 158 | 1 3 0 €45,14 € 14,35 €574| € 1,30 | € 4,35
117450 |CAZZATO ALESSANDRA 158 [ 1 15 4 € 45,14 €14,35 €0,00] € - € -
117839 |CAZZATO LEQONARDQ 175 | 1 8 6 € 50,00 € 1590 €0,00] € - € -
117940 |CECERE PIETRO 140 1 0 7 € 40,00 €12,72 €12,72| € 308|€ 9,63
117950 |CECERE VITANTONIO 158 | 1 5 4.6 € 45,14 €14,35 €0,00] € - £ -
118288 [CELLAMARE GIOVANNI 175 [ 1 0 0 € 50,00 € 15,90 €15,80| € 344 | € 1246
119100 [CHIAROFONTE FRANCESCO 183 1 13 [+] €52,29 €16,63 €0,00] € - € -
119430 [CHILOIRO PIERLUIGI 140 [ 1 0 0 € 40,00 €1272 €1272| € 309]|€ 9,63
120185 [CIRCHETTA IVAN 140 | 1 14 0 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
120320 [CLEMENTE LUIGI 158 | 1 17 4 € 45,14 € 14,35 €0,00] € - € -
120490 |COLELLA GIUSEFPE 158 | 1 7,2 2,2 €45,14 € 14,35 €0,00] € - € -
120875 |COLUCCI FRANCESCO 183 | 1 8 57 € 52,29 € 16,63 €0,00] € - € -
121006 |COMETA CIRO 183 1 2 0 € 52,29 € 16,63 €11,64| € 283|€ 83
121710 |CONTE ANGELO 140 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300/€ 9,63
121760 |CONTE STEFANO 158 | 1 3 6 €45,14 € 14,35 €574| € 139|€ 4,35
123402 |COSTANTINO GIOVANNI 158 | 1 16 14 € 45,14 € 14,35 €0,00] € - € -
124050 |CRISTALDI ALFIO 140 1 30 60 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
124680 |CUTINOC GIUSEPPE 193 [ 1 0 0 € 55,14 €17,53 €17,63| € 4,26 | € 13,27
1258900 |D'ANDRIA ALESSANDROQ 140 | 1 26 0 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
126630 |D'ANDRIA NICOLA 158 | 1 24 2.2 €45,14 € 14,35 €832 € 202|1€ 6,30
126650 {D'ANDRIA VITTORIO 158 | 1 13 9 € 45,14 € 14,35 €0,00]| € - € -
127232 |D'ANGELA GIOVANNI 110 1 0 2 €3143 €9,99 €999| € 2201€ 7,70
127590 [D'APRILE COSIMO 158 | 1 17 5 € 45,14 €14,35 €0,00| € - € -
127675 [D'ARCANGELO MARCELLO 158 | 1 0 0 €45,14 € 14,35 € 14,35]| € 348 | € 10,87
127800 [DARCANTE AMEDEQ 158 | 1 0 0 € 45,14 € 14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
127830 [DARCANTE COSIMO 176 | 1 3,2 8,2 € 50,00 € 15,90 €541| € 1,311€ 4,10
127802 [D'ARCO PARIDE 130 1 4 11 €37,14 € 11,81 €1,18] € 026|€ 092
127905 [DE ANGELIS MICHELANGELQ 140 | 1 0 9 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 963
127915 |D’EMAGLIE MAURIZIO 158 | 1 16 4,8 €45,14 € 14,35 €11,77]1 € 286|€ 89
127920 [DE BARTOLOMEQ ANGELO 158 [ 1 0 8 €4514 € 14,35 €14,35]| € 348 | € 10,87
128199 |[DE BARTQLOMEO PASQUALE 129 1 0 3 € 36,86 € 11,72 €11,72| € 2B5|1€ 8,87
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Premio di Risultato 2008-2011 - Progetto 2 - TPL - 03-2020

. 3 GG Assenze | Premio Premio Premlo Oneri Premlo
Matricbla Cognome Nome Par | Prof Assenza | Per. Prec. | teor. Ind. |teor. Distr.| Lorde |C/Azienda| Netto
128490 |DE CANTIS FRANCOQO 130 1 18,6 14,2 €37.14 € 11,81 €0,00] € - € -
128930 |DE GERONIMO ALESSANDRO 175] 1 0 0 € 50,00 € 15,90 €15,90| € 3.86 [ € 12,04
129200 |DE GIORGIO SALVATORE LUCA 158 | 1 2 2 €45,14 €14,35 € 10,05 € 244 (€ 761
129680 |DEL BUONO FRANCESCO 158 | 1 19 6 €45.14 € 14,35 €0,00[ € - € -
130070 |DELL'ORCO ROBERTQ 130 | 1 7 3 € 37,14 €11,81 €0,00[ € - € -
130080 |DE LUCA BENEDETTO 183 [ 1 20,2 5.2 €52,29 € 16,63 €0,00] € - € -
130270 |DE MITRI VITTORIO 1304 1 0 2 €37,14 € 11,81 €11,81] € 255 | € 9,26
130285 |DE PACE FRANCESCO 158 ] 1 3 7 € 45,14 €14,35 €574 € 1,39 ]€ 435
130870 |DE PADOVA VINCENZG 130 1 13,8 32 € 37,14 €11,81 €0,00[ € - € -
130991 |DE PASQUALE COSIMO 158 | 1 0 0 €45,14 €14,35 €14,35| € 3481€ 10,87
132570 |DE VITA ANGELO 158 | 1 10 1 €45,14 € 14,35 €000/ € - € -
132780 [DE VITTORIA ANGELQ 158 [ 1 1,6 2 €45,14 € 14,35 €11,77| € 286 € 891
132800 {D'ERRICO SALVATORE 158 1 13 3 €45,14 € 14,35 €0,00| € - € -
133000 |D'IGNAZIO DANILO 168 | 1 0 1 €45,14 €14,35 € 14,35 € 348 | € 10,87
133130 |DI GIORGIO RAFFAELE 2101 1 4 0 € 60,00 €19,08 €191 € 044 | € 147
133140 [DI GIULIO GIAMBATTISTA 1581 1 14 40 € 4514 € 14,35 €0,00{ € - € -
133200 [DIGREGORIO FRANCESCO 1831 1 1,6 3,2 € 52,29 €16,63 €1364| € 331 |€ 10,33
133430 [DIMAGGIO MASSIMILIANOQ 130 1 5,8 7.6 € 37,14 €11,81 €0,00] € - € -
134800 |DI PINO ANDREA 158 [ 1 0 2 €45,14 € 14,35 & 14,35] € 348 | € 10,87
134935 |DI PONZIO CATALDO 193 [ 1 0 2 € 55,14 €17,53 €17,63| € 4,26 € 13,27
134940 [DI PONZIO COSIMO 158 { 1 24 39 €45 14 € 14,35 €0,00] € - € -
135500 [DI SERIO GIANLUCA 140 1 2,6 9 € 40,00 €12,72 €661 € 160 | € 501
135600 [DISTRATIS LEONARDO 140 ] 1 0 0 €40,00 €12,72 €12,72| € 309({€ 963
136000 |DONNARUMMA PAOLO 158 | 1 1,8 1,2 €45,14 €14,35 €10,91| € 265|€ 8,26
136231 |DRAGONE ENRICO 176 1 10 0 € 50,00 €15,90 €000 € - € -
136300 |DORO GENNARO 120 1 7 0 € 36,86 €11,72 €0,00] € - € -
136700 |DUGGENTO PALMO 175 | 1 4 [] € 50,00 € 15,90 €159 € 034 |€ 1,25
136900 |DURELL! EMANUELE 158 [ 1 0 0 € 45,14 €14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
137835 |FALCONE GIUSEPPE 175] 1 0 5] € 50,00 € 15,90 € 15,90| € 386 (€ 12,04
137880 |FANELLI AMEDEQ 183 1] 1 4.4 1,2 € 52,29 € 16,63 €0,00[ € - € -
137930 |FANELLI LUIGI 158 | 1 2 14 € 45,14 € 14,35 €10,06] € 244 € 761
138123 [FARILLA CIRO 140 ] 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 9563
138124 |FASANO DOMENICO 140 | 1 1 6 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 9863
138127 |FAVALE ANTONIO 175 1 0 0 € 50,00 €15,90 €1500]| € 38 |€ 12,04
138830 |DI BELLA LUCA 158 | 1 16 5 € 45,14 £14,35 €0,00[ € - € -
138850 |FERRETTI DAMIANO 158 [ 1 14 37 € 45,14 € 14,35 €0,00[ € - € -
139292 |FIORE ALESSANDRQ 175 | 1 0 1 € 50,00 €15,80 €15,90| € 3,86 | € 12,04
139400 |FISCHETTI AUGUSTO 183 [ 1 2 3 €52,29 € 16,63 €11,64| € 283|€ 8,81
140140 |FORASTIERE MICHELE 130 1 7 7 €37,14 € 11,81 € 0,00 € - € -
141480 |FRANCO PATRIZIA 130] 1 5 0 €37,14 € 11,81 € 0,00 € - € -
142120 [FRIOLO VINCENZO 158 ] 1 0 0 €4514 €14,35 € 14,35| € 3481€ 10,87
142150 [FRIONI COSIMO 158 | 1 15 2 € 45,14 € 14,35 €0,00[ € - € -
142220 [FRIULI CQOSIMO 158 ¢ 1 0 8 € 45,14 € 14,35 €14,35] € 348 € 10,87
142300 (FUGGETTI MASSIMO 168 [ 1 0 0 € 45,14 €14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
142550 |FUMARQOLA FRANCOQ 140 | 1 0 3 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300]€ 963
142562 |FUMAROLA GIUSEPPE 140 1 0 0 € 40,00 €12,72 €1272| € 309|€ 963
142980 |GAGLIOLO SARA 158 | 1 3 6 € 45,14 € 14,35 €574| € 1,39 |€ 4,35
143675 [GALLUZZO NICOLA 1831 1 4 5 €52,29 € 16,63 €1,66] € 040 € 1,26
143970 [GENTILE GIOVANNI 1581 1 5 1 €45,14 € 14,35 €0,00] € - € -
144173 [GIANFRATE NICOLA 175] 1 0 0 € 50,00 € 15,90 €15,90| € 344 | € 12,46
144520 [GIANNOTTA MAURIZIO 128 1 1 3 2 € 36,86 €11,72 €469 € 1,14 [€ 3,55
145230 |GIORGINO GIOVANNI 188 [ 1 2 3 €45,14 € 14,35 €10,05| € 244 [€ 761
145260 |GIOSEFF! P10 MARCO 140 | 1 30 61 € 40,00 €12,72 €000 € - € -
145320 |GIOVINAZZI ROCCO 140 1 1] o] € 40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 9,63
145555 |GRANIO ANGELO 158 | 1 3 0 € 45,14 € 14,35 €574| € 139 |€ 4,35
146600 |GRECO EDUARDO 183 1 1.8 8,2 €5220 € 16,63 €12,64| € 307|€ 9,57
146700 [GRECO ORAZIO 158 1 0 10 €45,14 € 14,35 €14,35| € 3,48 |€ 10,87
147150 [GUITTO DOMENICO 1581] 1 3,2 2 € 45,14 € 14,35 €4,88] € 1,181 € 3,70
147619 [IMPERIALE DAMIANO 1756 1 1 1 € 50,00 € 15,90 €1590]| € 386 |€ 12,04
147730 |INCARDONA SEBASTIANO 193] 1 0,4 1 € 55,14 €17,53 €17,53| € 426 (€ 13,27
147740 |INNO GIOVANNI 175 1 0 0 € 50,00 € 15,90 €15,90| € 386 | € 12,04
148700 |LA ROCCA MARIOC 1401 1 8 0 € 40,00 €12,72 €0,00[ € - € -
148070 [LA GIOIA FABIO 129 | 0,67 4 10 € 24,69 €7,85 €0,79| € 019 | € 0,60
149020 [LAGHEZZA MICHELE 158 | 1 6 1 €45,14 €14,35 €0,00| € - € -
149195 |LADIANA COSIMO 130 | 1 0 0 €37,14 €11,81 €11,81| € 2551 € 926
149200 |LADIANA LUIGI 158 | 1 0 0 € 45,14 € 14,35 €14,35| € 348| € 10,87
149210 |LAMARINA ANTONIO 158 | 1 1,8 2,2 € 45,14 € 14,35 €1091]| € 265]|€ 8.2
149401 (LANEVE FRANCESCO 140 | 1 7 0 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
149940 |LANZO GIUSEPPE 168 | 1 22 56 € 45,14 € 14,35 €0,00] € - € -
149950 |LANZOLLA MASSIMO 158 | 1 7 5 € 45,14 € 14,35 €0,00] € - € -
149960 |LARDIERI GERARDO 158 | 1 0 5 €45,14 € 14,35 €14,35| € 348 [ € 10,87
150000 |LATANZA ALESSANDRO 158 | 1 18 6 €4514 € 14,35 €0,00[ € - € -
160420 |LATERZA DOMENICO 130 1 6 2 €37,14 €11,81 €0,00] € - € -
151300 [LECCE ALESSANDRO 168 [ 1 0 0 € 45,14 € 14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
151320 |LEGROTTAGLIE PASTONFRANCESCO 140 1 0 10 €40,00 €12,72 €12,72| € 309|€ 9,63
151600 [LENTINI GIUSEPPE 158 | 1 16 13 € 45,14 €14,35 €000 € - € -
152100 [LEQ PASQUALE 158 ( 1 1 1 € 45,14 €14,35 € 14,35] € 348 | € 10,87
154332 [LIUZZI ALDQ 193 [ 1 0 0 € 55,14 €17,53 €17,53| € 426 | € 13,27
154650 [LONGO ROMOLO 158 | 1 0 0 €45,14 €14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
154660 [LO NQCE ANNA 158 | 1 7 7 € 45,14 € 14,35 €0,00] € - € -
154800 [LOPRETE SANTO BRUNO 1581 1 0 0 € 4514 €14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
166201 [LUCCARELLI CIRO 193( 1 0 0 € 55,14 €17,53 €17,53| € 4,26 [ € 13,27
155230 [LUCASELLI ALESSANDRO 140] 1 3 0 €40,00 €12,72 €509 € 124 | € 3,85
155260 [LUPQ FRANCESCO 158 ] 1 1 2 € 45,14 € 14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
155280 [LUPOLI RICCARDQ 140 1 0 0 €40,00 €12,72 €12,72| € 309]€ 9,63
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Premio di Risultato 2008-2011 - Progetto 2 - TPL - 03-2020

. GG Assenze | Premio Premio | Premio Oneri Premio
Watricola Cognome Nome Par | Prof Assenza | Por. Prec. | teor. Ind. [teor. Distr.| Lordo | C/Azienda| Netto
155600 [MAGGIO BIAGIO 158 | 1 22 2,2 €45,14 | €14,35 €9,18[€ 223[€ 6,95
155630 [MAFFEI ALESSANDRO 155 1 5 0 €4420 | €14,08 €0,00] € - € -
155810 |MAGNATI LUCA, 140 | 1 31 §2 €40,00 | €12,72 €0,000 € - € -
156310 [MAIORANO EMILIO 176 [ 1 1,8 12,2 €50,00 | €1590 €12,08|€ 2983|€ 915
156315 |MAIORANO ENZO 158 | 1 7.8 52 €45,14 | €14,35 €0,00| € - € -
156340 (MAIULLARI GIUSEPPE 175 ] 1 0 0 €50,00 | €15890 €1590/|€ 386 |€ 12,04
156495 |MALDARIZZI FRANCESCO 1831 1 3 0 €562,29 | €16,63 €665(€ 161]€ 504
156498 |MALDARIZZI GIUSEPPE 140 | 1 17 0 €40,00 | €12,72 €0,00 € i -
156870 |MANGINI SIMONE 140 | 1 a 4 €4000 | €12,72 €1272|€ 3091€ 9,63
166910 |MANCO ANTONIO 183 | 1 a 0 €52,29 | €16,63 €16,63|€ 404(€ 12,59
157700 |MANNINO FABIO 140] 1 1 0 €40,00 | €12,72 €1272|€ 309[€ 963
158300 |MARANGELLA GIANLUCA 129 1 52 §2 €36,86 | €11,72 €000 € - € -
158373 |MARIANO CATALDO 210 1 0 0 €60,00 | €18.08 €19,08| € 439|€ 14,69
158600 [MARINELLI EGIDIO 210 1 0 0 €60,00 | €19,08 €19,08]| € 439[€ 1469
158690 [MARRA ARTEMIO DANIELE 140 [ 1 6 0 €40,00 | €12,72 €0,00| € - € -
158700 [MARRA DONATO 158 | 1 0 2 €4514 | €14,35 €1435(€ 348|€ 1087
158750 |MARZILI ANTONIO 140 | 1 0 6 €4000 | €12,72 €1272| € 3,09|€ 963
158760 |MARTELLOTTA ORAZIO 1631 1 12,2 3,2 €55.14 | €17.53 €0,00] € - € -
158765 [MARTINELLI GIOVANNI 158 | 1 8 1 €4514 | €1435 €000 € - € -
158767 [MARTINO VITO 158 1 4 a €4514 | €14,35 €144|€ 035|€ 1,00
158772 [MARTURANO COSIMO 1781 1 0 5 €50,00 | €1590 €1590|€ 386|€ 12,04
158773 |MARTURANO CosIMO 158 1 3 5 €45,14 | €14,35 €574/ € 139]|€ 435
158780 |MARZO MASSIMILIANG 158 | 1 0 5 €45,14 | €14,35 €1435/ € 348|€ 1087
158900 |MASI FABIC 193 1 6 0 €55,14 | €17,53 €000] € - | € -
159220 |MASSARI AMEDED 185 | 1 13 0 €44,20 | €14,08 €0,00] € - | € -
159247 |MASSARO COSIMO SERGIO 175 1 0 0 €50,00 | €1590 €15080|€ 386[€ 12,04
159260 |MASSARO GIUSEPPE 140 [ 1 15 4.2 €40,00 | €12,72 €0,00| € - € -
159470 |MASTRANGELO GIUSEPPE 140] 1 3 0 €40,00 | €12,72 €509|€ 085[€ 444
159551 [MASTRONUZZI FABIO 140 ] 1 0 0 €40,00 | €12,72 €1272/€ 309[€ 0963
159930 [MASTROPIETRO ANGELO 1751 1 5 5 €50,00 | €1590 €0,00| € - € -
169840 [MASTROPIETRO MARCELLO 175 1 6 6 €50,00 | €15,90 €0,00( € - € -
160047 |MASTROVITO FRANCESCO 130 1 0 0 €37,14 | €11.81 €1181]1€ 287[€ 894
160630 |[MEGNA ANTONINO 140 | 1 0 0 €40,00 | €12,72 €1272|€  309|€ 9863
161250 |MELILLO SANDRA 193] 1 0 Q €55,14 | €17,53 €1753| € 379 |€ 1374
161480 |MERCURI MASSIMILIANO 140 1 0 0 €40,00 | €12,72 €1272|€ 309|€ 9,63
162000 |MISCIAGNA ALESSIO 1401 1 0 0 €40,00 | €12,72 €1272| € 3091€ 9563
163190 [MONACO COSTANTINO 175] 1 15 0 €50,00 | €15,90 €000 € - 1€ -
163220 |MONETTI FRANCO 140] 1 3 4 €40,00 | €12,72 €509/ € 124|€ 3,85
163730 [MONTANARO VITANTONIO 1761 1 1.8 1.2 €50,00 | €15,90 €1208/ € 293|€ 915
163986 [MONTELEONE CIRQ 183 ] 1 0 1 €5229 | €16,63 €1663|€ 404]€ 12,59
164310 |MOREA COsSIMO 183 1 0 5 €5229 | €16,63 €1663|€ 404]€ 12,59
164645 |[MOTTA DAVIDE 129 | 1 16 6 €368 | €11,72 €0,00[ € - | -
164700 |[MUSTAFA' VITO 175 1 25 5 €50,00 | €15,90 €0,00] € - 1€ -
164900 |NEGLIA FRANCO 140 | 1 0 0 €40,00 | €12,72 €1272|€ 309 |€ 963
165392 |NIGRO LEONARDO 175 | 1 0 0 €50,00 | €1590 €1590|€ 386 | € 12,04
165715 [NIGRO IVAN 140 1 10 & €4000 | €12,72 €0,00| € - € -
165815 |[NIGRO VITINO 1751 1 1 3 €50,00 | €15,90 €1500/ € 386 | € 12,04
1659800 |NISI NICOLA 140 ] 1 2 0 €40,00 | €12,72 €890/ 216[€ 6,74
167200 [OLIVA VITO 130 1 1 0 €37,14 | €113 €M1181|€ 255[€ 9,26
167580 [ORLANDO IGNAZIO 158 | 1 7 37 €45,14 | €14,35 €0,00) € - € -
169094 |PAGANO FEDELE 183 | 1 2 0 €52,29 | €16,63 €1164/ € 283|€ 881
169945 |[PALMISANO CLAUDIO 140 1 0 4 €40,00 | €12,72 €1272|€ 309[€ 9,63
169960 |PALMISANO DONATO 140 [ 1 0 0 €40,00 | €12,72 €1272|€ 309|€ 9,63
170115 |PALMIERI VINGENZQ 175 1 0 6 €50,00 | €1590 €1590| € 386 |€ 12,04
170230 |PALMISANO GIUSEPPE 183 [ 1 0 0 €52,29 | €16,63 €1663|€ 404 € 12,59
170610 [PALUMBO DAVIDE 140 [ 1 0 0 €40,00 | €12,72 €1272|€ 309|€ 963
170800 [PANNO GIUSEPPE 1404 1 0 3 €40,00 | €12,72 €1272|€ 309]|€ 9,63
170989 [PAPPADA’ GIANCOSIMO DAMIAN] 175 ] 1 0 4 €50,00 | €1590 €1590]€ 386 |€ 12,04
170995 |PAPPALARDI DOMENICO 140] 1 0 0 €40,00 | €12,72 €12,72|€  309|€ 9,63
171000 |PARABITA LUCA 140 ] 1 0 1 €40,00 | €12,72 €1272|€ 309|€ 963
171301 |PASANISI ROCCO 178 1 21,4 3,2 € 50,00 €15,90 €000 € - € -
171700 |PATRUNC PIETRO 140] 1 0 4 €40,00 | €12,72 €1272|€  309|€ 963
172128 |PAVONCELLI GIOVANNI ANTONIO [ 158 | 1 2 2 €45,14 | €14,35 €1005(€ 244|€ 761
172190 |PEPE NICOLA 130 ] 1 12 17 €37,14 | €11.81 €0,00) € - € -
172200 |PERILLO LUIGI 129 | 1 17 5 €3686 | €11,72 €000 € - € -
172780 |PERRUCCI PIETRO 140 1 8 3 €40,00 | €12,72 €0,00] € - 1€ -
173720 [PETRONELLA FRANCESCO 129 | 1 6 3 €3686 | €11,72 €0.00) € - 1€ -
174355 [PICARO TOMMASO 130 ) 1 0 0 €37,14 | €11.81 €11,81|€ 255|€ 926
174460 (PICCHI ENRICO 230 1 0 0 €65,71 € 20,90 €2090|€ 452|€ 16,38
174870 |PICHIERRI ALESSANDRO 140§ 1 0 0 €4000 | €12,72 €12,72|€ 309]|€ 9,63
175289 |PICUNO MIRKO 175 1 0 1 €50.00 | €15,90 €15,90|€ 386 |€ 12,04
175345 |PIEPOLI LEONARDOC 1831 1 0 5 €56229 | €16,63 €16,63|€ 404 |€ 12,59
175370 [PIERRI FRANCESCO 158 | 1 1.4 5.2 €4514 | €14,35 €12,63| £ 307 |€ 9,56
178560 |PIGNATALE LUIGI 175] 1 0 0 €50,00 | €15,90 €15,90| € 344 | € 12,46
176500 |PIPINO CARLO 140 1 7 4 €40,00 | €12,72 €0,00| € - | € -
176600 |PISANI DARIO 1581 1 9 0 €4514 | €14,35 €0,00] € - € -
176715 |PIZZULLL MONICA 230 1 ] 9 €65,71 € 20,90 €0,00[ € - € -
176800 |PORCELLINI STANISLAC 1401 1 0 3 €40,00 | €12,72 €12,72| € 309 € 963
176830 |PORTACCI ANGELO 158 | 1 0 1 €45,14 | €14,35 €1435/€ 348 (€ 10,87
176876 |PORTULANO PASQUALE 120 | 1 06 1 €36,86 | €11,72 €11,72] € 285 |€ 887
176951 |PORZIO LUIG! 188 | 1 0 8 €53,71 €17,08 € 17,08] £ 4151€ 12,93
177420 |PRESICCI FRANCESCO 158 [ 1 13 § €4514 | €14.35 €0,00] € - € -
177421 |PRESICCI FRANCESCO 158 | 1 0 0 €4514 | €14,35 €1435[/€ 348 |€ 10,87
177480 |PRUDENZANO GIUSEPPE 140 1 0 0 €40,00 | €12,72 €1272|€ 309]|€ 9,63
177500 [PUGLIA GIUSEPPE 140] 1 0 0 €40,00 | €12,72 €1272|€ 309)€ 963




Premio di Risultato 2008-2011 - Progetto 2 - TPL - 03-2020

. GG Assenze | Premio Premio Premio Oneri Premio
Matricola CGognome Nome Par | Prof Assenza | Per. Prec. | teor. Ind. |teor, Distr.| Lordo |C/Azienda| Metto
177682 |PUGGELLI ROMANO 130 1 0 1 € 37,14 € 11,81 €11,81] € 2551€ 926
178900 |PUZIELLO DANIELE 1404 1 0 11 €40,00 €12,72 €12,72| € 309(€ 9,63
180050 [RAHO FRANCESCO 140] 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309/€ 963
180900 [RICCHIUTI ARCANGELO 183 1 0 0 € 52,29 € 16,63 € 16,63| € 404 € 12,59
181425 |RIZZQ ORLANDO 1401 1 3 3 € 40,00 €12,72 €509 € 065]€ 4,44
181630 |RIZZUNI FERDINANDO 188 [ 1 0 7 €45,14 € 14,35 €14,35| € 348 [€ 1087
181850 |ROBERTI COSIMO 140 1 7.8 1,2 € 40,00 €12,72 €000] € - € -
182198 |ROCHIRA GIUSEPPE 176 1 3 0 € 50,00 € 15,90 €6,36] € 1,37 |€ 499
182220 |ROCHIRA PAOLO 140 ] 1 0 2 €40,00 €12,72 €12,72| € 300(€ 9,63
182640 [ROMBI ALBERTO 140 1 0 3 €40,00 €12,72 €12,72| € 309]€ 9863
182740 |[RONGO ERNESTO 158 | 1 3 1 € 45,14 €14,35 €5,74| € 138|€ 4,35
183200 |RUGGIERO ANTONIO 183 1] 1 2,2 0 € 52,20 € 16,63 €1064] € 258|1€ 8,08
183307 |RUSSO ANTONIO 175 1 0 3 € 50,00 €1590 €15,90| € 386 |€ 12,04
183326 |RUSSO FRANCESCO 1751 1 29 26 € 50,00 € 15,90 €0,00] € - € -
183372 [RUSSO FRANCESCO 130 1 3 3 € 37,14 € 11,81 €472| € 1,161 € 3,57
183800 [RUTA UMBERTQ 158 [ 1 0 2 €45,14 € 14,35 €14,35| € 348 1€ 10,87
184124 [SALAMINC ANTONIO 121 1 12 3 € 34,57 € 10,99 €0,00] € - € -
185242 |SAMMARCO ALESSANDRQ 175 1 0 3 € 50,00 €15,90 €15,90| € 344 ]1€ 1246
1855665 |SANTORO COSIMINO 175] 1 0 3 € 50,00 € 15,90 €15,90] € 344 |1€ 1246
185572 |SANTORO DONATO 1291] 1 8 3 € 36,86 €11,72 €0,00| € - € -
185588 [SANTORO GIOVANNI 158 | 0,67 0 58 € 30,25 €962 €0,00| € - € -
185770 [SAPIO MARCELLO 1281 1 0 4 € 36,86 €11,72 €11,72] € 285 (€ 8387
185788 |SAPONARA GIUSEPPE 130 1 2,6 11,2 €37,14 €11,81 €6,14| € 1,33 (€ 481
186730 |SARDIELLO NICOLA 158 | 1 4 0,6 €45,14 € 14,35 €1,44| € 035|€ 1,09
186800 |SAULLO IVANO 140 [ 1 30 60 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
186990 |SCALONE GAETANO 158 | 1 0 5 €45,14 € 14,35 € 14,35| € 348 | € 10,87
1870580 |SCALZI PREMIO 193 | 1 4 1 €55,14 €17,53 €1,75| € 042 1€ 133
187080 |SCARCI DAVIDE 168 | 1 8 4 €45,14 € 14,35 €0,00| € - € -
187100 |SCARCIA ABELE 121] 1 1 0 € 34,57 €10,99 €10,09| € 252)|€ 847
187123 |SCARCIA CARMINE 130 1 3 1 € 37,14 € 11,81 €472| € 1,02|€ 370
187200 |SCARNERA FRANCESCO 183 [ 1 23 10 €52,29 € 16,63 €0,00] € - € -
187230 |SCHIANO LOMORIELLO JANTONIO 130 ( 1 9 0 € 37,14 € 11,81 €0,001 € - € -
187750 [SCHINO MICHELE 183 ] 1 12 4 € 52,29 € 16,63 €000 € - € -
188350 |SCIALPI PIETRG 110 1 30 60 €3143 € 9,99 €0,00] € - € -
188400 |SCREDO VINCENZO 170 1 0 0 € 48,57 €1545 €1545| € 3751€ 11,70
180010 |SERAFINO GASPARE 175] 1 5 5 € 50,00 € 15,90 €0,00] € - € -
180200 |SIBILLA MASSIMO 175] 1 2 4 € 50,00 €15,90 €11,13] € 2701€ 843
190790 |SOLDANQ SERGID 183] 1 6 0 € 52,29 € 16,63 €000l € - € -
190800 |SOLITO VITTORIANO 130] 1 0,8 5,2 € 37,14 €11,81 €11,81| € 255|€ 926
191000 |SPADA CARMINE 1401 1 0 0 €40,00 €12,72 €12,72| € 309|€ 963
161105 [SPERTI MASSIMO 193] 1 1 0 € 55,14 €17,53 € 17,53 € 4,26 | € 1327
191200 [SPERTI PIETRO 140 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309 |€ 963
191780 |STANISCI GIOVANNI 188 [ 1 0 6 €45,14 € 14,35 €14,35| € 348 (€ 10,87
191820 |STANOC MAURIZIO 140 [ 1 1,6 1,2 €40,00 €12,72 €10,43]| € 253|€ 7%
193150 |TASSIELLO ROCCO 158 | 1 0 0 €45,14 € 14,35 € 14,35| € 348 | € 10,87
193170 |TAURINO EGIDIO 1701 1 12 0 € 48,57 € 1545 €0,00[ € - € -
193800 |TOCCH GIORGIO 1581 1 4 1 €45,14 € 14,35 €144| € 0,35 (€ 1,09
194510 |TOMASELLI GIOVANNI 1581 1 1 5 €45,14 €14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
184520 [TOMASELLI GIUSEPPE NICOLA 158 | 1 0 3.2 € 45,14 €14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
194560 |TOMASELLI MAURQ 158 [ 1 1,2 1,2 € 45,14 €14,35 €13,49| € 328|€ 10,21
194645 [TOPOLINO GIUSEPPE LUIGI 140 1 0 3 € 40,00 €1272 €12,72| € 308 € 9,63
194900 [TRIANNI RAFFAELE 130 [ 1 10 0 €37,14 €11,81 €0,00] € - € -
195110 |TROIA ANGELO 183 ] 1 0 0 €52,29 € 16,63 € 16,63 € 404 | € 12,59
195400 |TURI STEFANO 140 | 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309|€ 9863
195600 |URSO LULGI 158 | 1 10 2 €45/14 € 14,35 €000 € - € -
196740 |VERDOLINO FABIO 158 ] 1 22 36 €4514 €14,35 €9,18| € 223|1€ 695
197250 |VERSACE FILIPPO 1581] 1 3 1 € 45,14 € 14,35 €574[ € 1,39 |€ 4,35
197300 |VESPE DOMENICO 1581 1 0 2 €4514 € 14,35 €14,35| € 348 1€ 10,87
197823 |VOZZA GIUSEPPE 158 1] 1 0 0 €45,14 €14,35 €14,35| € 348 | € 10,87
197850 [ZA PIERLUIGI 140] 1 0 5 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 9,63
198300 |ZACCARIA ORAZIO 140 [ 1 2 3 € 40,00 €12,72 €890/ € 216 | € 6,74
198505 |ZICARI GIUSEPPE 129 [ 1 2 9 € 36,86 €11,72 €820 € 199]1€ 621
199360 |ZIZZARI ROMEQ 158 [ 1 3 2 € 45,14 € 14,35 €574| € 1,38 1€ 4,35
199365 |ZI1Z2Z] ANTONIO 188 [ 1 0 4 € 53,71 €17,08 €17,08| € 4151 € 12,93
333310 \D'IPPOLITO EGIDIO 217 | 1 0 0 €62,00 €19,72 €19,72| € 4,86 | € 1486
333330 [D'IPPQLITO FRANCESCO 140 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 3141€ 9,58
370996 [PARADISO IGNAZIO 140 1 0 [t] € 40,00 €12,72 €12,72| € 314[€ 9,58
385253 [SAMMARCO EMILIANO 2171 1 0 0 €62,00 €19,72 €19,72| € 486 | € 14,86
403865 |ANNICCHIARICO GIUSEPPE 158 ] 1 4 0 €45.14 € 14,35 €144[ € 0,35 (€ 1,09
406700 |BELLINO GIORGIO 168 ] 1 0 0 €45,14 €14,35 €14,35| € 348 [€ 10,87
427950 |[D'ARCO ADDOLORATA 140] 1 0 5 € 40,00 €12,72 €12,72| € 3.00([€ 963
447530 |ILLIANO DEBORA 1401 1 11 5 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
457680 |MANIGRASSO MARIA 140 1 0 0 € 40,00 €1272 €12,72] € 3,00 € 9,83
A57700 |MANISI VITO 140 { 0,67 28 44 € 26,80 €8,52 €0,00| € - € -
460900 |MELE MARIELLA 140 1 10 7 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
462630 |MINOCCHI MARIE ANTOINETTE | 140 | 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 963
465801 |NIGRO VINCENZO 140 | 1 13,4 43,6 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
478450 |PULPITO GIUSEPPE 158 | 1 0 2 €45 14 € 14,35 €14,35| € 3,48 | € 10,87
480680 |RESSA DOMENICO 158 | 1 2 3 €45,14 € 14,35 €10,05] € 244 |1 € 7,61
483500 |RUSSO MASSIMILIANO 158 | 1 2,2 4,2 €45,14 €14,35 €9,18| € 223|€ 6,95
495000 |TRIVELLI GIOVANNA 140 1 5 9,2 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
496600 |VENERITO DOMENICO 158 | 1 0 0 €45,14 € 14,35 €14,35] € 3481 € 10,87
500020 [ALFANO RITA 140 | 1 56 8,2 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
500070 [BEVILACQUA FRANCESCO 130 1 1,8 3,2 € 37,14 € 11,81 £8,98| € 1,94 | € 7,04
500080 |BRUNO FRANCESCA 140 1 7 14 € 40,00 €12,72 €0,00| € - € -




.

Premio di Risultato 2008-2011 - Progetto 2 - TPL - 03-2020

GG Assenze | Premio Premlo Premlo Oneri Premlo
Matricdla Cognome Nome Par | Prof Asgenza | Per. Prec. | teor. Ind. |teor. Distr.| Lordo | C/Azienda Netto

500135 [CAVALLO ROBERTA 140 1 30 60 € 40,00 €12,72 €0,00] € - € -
500182 [CORVACE PIETRO 140 1 0 9,2 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309|€ 963
500186 [COSTANZA ADRIANA ESTERINA | 130 1 0 0 €37,14 € 11,81 €11,81]1 € 265)|1€ 9,26
500190 [CRISTINA KATIA 140 1 0 22 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309]€ 9,63
500195 {CURATTI ORNELLA 129] 1 0 3.6 € 36,86 €11,72 €11,72| € 279]1€ 8,93
500300 |FANELLI BERNARDO 140] 1 0 2 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309{€ 9,63
500465 |LANZILLOTTA PACLA 140 ] 1 0 10 €40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 9,863
500470 |LATTE BIAGIO 1881 1 0 0 €4514 € 14,35 € 14,35| € 348 | € 10,87
500475 |LEGGIERI STEFANIA 130 1 0 1 € 37,14 € 11,81 €11,81| € 255|€ 9326
500485 |LEUCCI DORA 140 [ 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309|€ 963
500510 |MARINELLI PIETRO 158 [ 1 0 1 €4514 €14,35 €14,35| € 348 1€ 1087
500525 |MARTUCCI ALESSANDRA 155 | 1 0 0 € 44,29 € 14,08 €14,08] € 3,04[€ 11,04
500535 |MONDILLO ANTONIO 140 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309|€ 9863
500815 |PETIO GIUSEPPE 140] 1 0 5 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309|€ 963
500620 |PETIO MICHELE 1401 1 0 0 € 40,00 € 12,72 €12,72] € 309]€ 963
500640 |PILONE ANTONELLA 140 | 1 0 0 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 963
500665 |PRETE ARCANGELO 140] 1 0 11,4 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300/€ 963
500740 |RUSSO MARIA 140 | 1 0 12,8 €40,00 €12,72 €12,72| € 309|€ 9,63
500760 |SCARCI FILOMENA 1401 1 0 3 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309|€ 963
500770 |SCARC! ROSARIA 140 | 1 0 7,2 € 40,00 €12,72 €12,72| € 309|€ 9863
500775 |SCASCIAMACCHIA ANTONIO 140 | 1 0 5 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 963
500795 |STELLA PAQLO 140 1 0 4 € 40,00 €12,72 €12,72| € 300|€ 963

16.052,32 5.104,11 3.057,69 728,78 2.328,91

Rlcavl del mese
€ 340.305,56
Perc.
1,50%
Import max erogabile
€5.104,58
Perc. Decr.

68,20




Azlonda par fa Mobilits nell'Arca di Taraalo

Taranto, It 16/05/2020

c.a. Coordinatore uff. Retribuzioni
Sig. Enrico Picchi

p.C. Responsabile Area Personale
Dott.ssa M. F. Menenti
SEDE

Oggetto: Premio di risultato addetti Area Commerciale. Aprile 2020.

In allegato alla presente si trasmettono i tabulati riepilogativi rispetto alle seguenti attivita:
v attivita svolte dagli ausiliari del traffico nel mese in oggetto
v attivitd svolte da tutto il personale dell’Area Commerciale nel mese in oggetto.

Si comunica inoltre:

v 1importo totale degh incassi al netto dell'IVA, rivenienti dalla vendita dei titoli di parchegglo, nel
mese di Aprile, che & pari ad € 11.365,23.

¥ I'importo totale dei ricavi delle vendite e delle prestazioni (al netto dell'IVA), nel mese di Marzo, che 1/1_

(per quanto noto al sottoscritto) & pari ad € 340.305,56.

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE

{Ing. Cosimo Cigliese)
Firmato dlgltalmente da:COSIMO CIGLIESE
Limite d'uso:Explicit Text: Certificate issued through
Sistema Pubblico di Identita Digitale SPID digital

EWr@ D dlglta[ identit:

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Socletd per Azioni can Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M 0 B | L I TA Via Cesare Battisti, 557 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.lt —amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA, C.F,, P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 = Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




PREMIQO DI RISULTATO 2008-2011 - PROGETTO 4 - PERSONALE DELLA SOSTA TARIFFATA

CALCOLO PREMIO PERIODO: 4 /2019
Importo Quota A da
Ficistribulre: 128,69
Tporto da ridistribuire Gruppo 101,80
Tperto da ridistribuire Gruppo .
o0,co
nporto da ndl;tribuire Gruppo 26,89
PREMIO VERBALL PREMIO
matracoLa [, coanoNE/NoME QuALIFICA ‘nama | prorsio |PARe | cosie | SETILE | MuMERo | Gioan | comure e vensw| oismaisussie | TR | veworma PR MENSLE
SETTIM. | ORARIO y TEORICHE PIENO LA] (NETTO Iva) 181 [AJ+[B]
500010 1 |ACCETTURA DOMENICA Operatare della Mobilltd 39 1,000 133 138,000 26 € - [ - [ € - € - [ -
500030 2 ANNICCHIARICO ANGELA Operatore della Mobilitd 28 0,718 138 99,084 26 € - € . € € - 4 - € -
500055 3 |RARBALINARDO LECNARDOA. Operatore della Mobility 38 0,974 133 134,412 26 € - < - c € - c - C -
500075 4 |BITONTD AGOSTING Opetatora della Mobilitd 39 1,000 138 138,000 26 € - € - [] 3 - € - C -
500110 5 |caLamiELo GIusEPPINA Operatore della Mokillth 38 1,000 138 138,000 26 3 - < - [ € - c - [ -
500115 6 |caniGLia ROBERTO Operatare della Mobilitd 33 1,000 138 138,000 2 € - [ - [ € - c - c -
500120 7 |CANTONE MARIATERESA Operatore della Mobilit 35 0,897 138 123,786 3 € - € - [ € B c - [ N
500140 &8  |cHIaTanTE MARISA Operatore della Mobilith 34 0872 138 120,336 26 € - € - < [3 - c - c -
500145 9 |crirocHIA siMONE Operatore defla Mobilit EE) 1,000 138 138,000 26 3 - € - < € - ¢t - € -
500150 10 |CIARLETTA FRANCESCO Operatore della Mobility 35 0,857 138 123,786 26 € - € - € € - € - ] -
500155 11 [<ImMou cosiMo Operatore della Mobiit 35 0,897 138 123,786 26 € - € - [ € - € - [ -
500165 12 |COLLETTA FABIO Operatore della Mobilith 39 1,000 138 138,000 26 [ - € - € c - € - 3 -
500175 13 |CORVACE MARID Operatore della Mobfita 39 1,000 138 138,000 8 € - € - [ € - [ [ -
500160 14 |corvace PaoLo |Operatore della Mobiith 39 1,000 138 138,000 26 € - . € - [ € - € - < -
500210 15 |oE BENEDITTIS ROSA joperatore della Mobilita 38 0,974 138 134,412 26 < - € - [ € - c - < Z
500215 16 |DE GIoRGIO MARIA Operatore della Mobiiia 34 0,872 138 120,336 26 3 - € - [ [ - c - © -
500225 17 |DE PACE CATERINA Operatore della Mobilith 39 1,000 138 138,000 26 € - € - c 3 - € - € -
500235 18 |DE PANE GRAZIA Operatore della Mobilita 39 1,000 138 138,000 26 € - € - c € - c - 3 -
500245 19 [D COMITE VINCENZO Cpperatore delta Mobiita 39 1,000 138° 138,000 26 € - € - T« € - ¢ - < -
500255 20 |DOLMO ANTOGNIO Operatore della MobilitA 39 1,000 138 138,000 26 < - € - |c € - c - [ -
500330 21 |FUGGETTI MASSIMO COperatore delfa Mobiiita 39 1,000 138 138,000 26 < - € - < € - < - [ -
] 500350 22  |caLasso SERAFINA Cperatare della Mobifitd 3% 1,000 138 133,000 26 € - € - [ € - c - € -
S 444250 23 | GIANGRANDE ROSANNA Operatore deila Mobilna 32 1,000 138 133,000 26 < - 3 - [ € - C - c -
= 8 500370 24 [GRECO MaRTING Gperatore della Mobiit 33 1,000 138 138,000 26 € - € - 3 € - C - c -
o2 500410 25 |1PPOLITG PABLD Cperatore della Mobilit 32 1,000 138 138,000 26 € - 3 B c 3 - c - [ N
a 500455 26 [LAGIoIAALDD Operatore della Mobilita 33 0,846 138 116,748 | 28 € - < - < € - [ [ -
500460 27 |LAMURAGLIA RENZO Operatore della Mobilltd 35 0,897 138 123,786 25 € - € - [ € - - [ -
7.0 500490 28 [LISTO MARIANNA Operatore della Mobilith 33 1,000 138 138,000 25 € - € - [ € - € - [ -
> 459500 29 |MASTROBERARDINI ANNA Operators della Mobilith 33 0,846 138 116,748 26 € - < - [ € - c - C -
500520 30 [MARINELLI RAFFARLE Operatsre della Mobillta 33 0,546 138 116,748 25 € - [ - < € - T - [ -
500545 31 [Muscoso pANIELE Operatore delta Mobiith 33 1,000 138 138,000 26 € - € - c € - € - € -
500550 32 |NATALE GIUSEPPE Operatore defia Mobilid 39 1,060 138 138,000 26 € - € - c € - € - [ -
500560 33 [NIGRO CAMILLO Operatore della Mobilit 35 0,857 138 123,786 28 € - < - [ € - £ - 3 -
500530 34 |OCCHINEGRO TIZIANA Operatore defla Moblilth 39 1,000 138 138,000 26 € - [ - < € - c - c -
500600 35  |paciFico concerTA Operatore della Mabilith 34 0,872 138 120,335 3 € - c - |e € - c - € N
500605 36 |PAGLIALONGO MARILENA Operatore della Mabilitd 39 1,000 138 38,000 26 € - < - « [ - € - 3 -
500610 37 |PELUSO EMMANUELE Operatore della Mabilith 39 1,000 133 138,000 6 € - € - < < - c - [ -
473650 38 |PETRALLA MICHELA Operatora della Mobility 39 1,000 133 138,060 % € - € - < € - € - € -
500630 39 |PIEPOLI ANGELD Operatore della Mobilit 35 0,897 138 123,786 26 € - € - 3 3 - € - [ -
500645 40 |PIZZOLLA ANTONIO Operatore della Mobilith 33 0,845 138 116,748 26 3 - € - i€ € - € - [ -
500650 41 |PLUMITALLO UMBERTO Operatare della Mobilita 39 1,000 138 135,000 26 < - € - [ < - € - < -
500655 42 |POLIMENO PATRIZIA Cperatore dells Mobilitd 34 0,872 138 120,336 26 < - [ - [ 3 - € - < -
500660 43 |PORTACCT COSIMO Operatore della Mobilith .39 1,000 138 138,000 26 3 - € - € [ - € - [ -
500750 44 | SANTCRO VINCENZD Cperatore della Mobilitd 39 1,000 138 138,000 % € - € - € < - € - [ -
500765 45 | SEMERARD PATRIZIA Operatore della Mobilit 33 1,000 138 138,000 16 < - € - ] € - € - [ -
500790 46 | STANTE MARCO Operatare defla Mobility 33 1,000 138 135,000 26 € - € - < € - c - c -
SO0E00 47 | TERLIZZESE LEQONARDG Operatare della Mabilith 34 0,872 138 120,335 26 < - € - € € - € - C -
500860 48 |VARVAGLIONE DDMENICO Cperatore della Mobilita 39 1,000 138 138.000 26 [ - € - [ € - c - [ -
500880 49  |VITALE TOMMASD Operatore defla Mobllizh 39 1,000 138 138,000 26 [ - € - [ € - c - c -
o 0 DI RIPARTO D PPO o 5 a6 0
10| COEFFIC,
e « /NOME QuaLTFICA, 'ORARIG | PROFILG AR | ComrIC EFFETTIVE | TeORICO GIORNATE | ReTTIFICATO PRENIO TOTALE
SETTIM. | GRARIO TEORICHE | _MENSILE PRESENZA
1 |BONAMICO MARIO Ausiliaric Generico 29 1,000 100 100,000 26 € 45,00 [ € 3,87
2 |suzzerto cosimo Cperatore della Mobility 30 0,765 138 106,122 26 € 47,75 22 € c N
3 |FERRIGNI FRANCESCO Ausil i 39 1,008 100 190,000 26 € 45,00 [] c 3,87
4 |FioRIND MARIA Coordinatore defla Mabilitd 36 0,923 178 164,294 26 € 73,93 30 € c -
5 INERTE CARLO Auslllario Generico 39 1,000 104 100,000 25 € 45,00 € c 3,87
& [MAGNESA MaRIA Coordinatore della Mobilita 39 1,000 178 173,000 26 € 30,10 28 € c N
7 |MusciacoHio GruserpE Operatore defla Mobllita 30 0,769 138 106,122 26 € 47,75 30 [ c -
8 (mAZARD GIUSEPPE Operatore qualificate della mobilit 39 1,000 151 151,000 26 < 67,95 30 [ c -
9 |NOVELLING MICHELE Ausliarlo Generice ) 1,000 100 100,000 _ % < 45,00 1 c < 3,68




PREMIO DI RISULTATO 2008-2011 - PROGETTO 4 - PERSONALE DELLA SOSTA TARIFFATA

; CALCOLO PREMIO PERIODO: 4 /2019
500636 10 [PIGNATELLL NICOLA Ausiliario Generico 39 1,000 | 100 | 100,000 %® € 4500 30 © - € -
500700 11 |riZZ0 FIORELD Ausiliario Generico 35 L0 | w0 | 100,000 6| € 4500 1 € az7s < 3,68
Ipo720 12 ROMANAZZ] GIUSEPPE Ausillario Generico 39 1,000 100 100,000 26 € 4500 € 45,00 < 3,87
500765 13 |SCARCI MAURIZIO Ausiliario Generico ) 1,000 | 100 | 100,000 2% | € 4500 & € 3500 < 3,10
500700 19 |SCIROCCALE COSIMO Ausilario Generica 39 1,000 | 100 | 100,000 % | € 4500 30 © - € -
500850 15 | VAPORE NICOLA Generlco 39 1,000 | 100 | 100,000 N T 15 € 11,35 < 0,97
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01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
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01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020

Data inizio mese Id. dipeniNome dipendente

444250 GIANGRANDE ROSANNA
500010 ACCETTURA DOMENICA
500030 ANNICCHIARICO ANGELA
500055 BARBALINARDO LEONARDO ANT
500075 BITONTO AGOSTINO
500095 BUZZERIO COSIMO
500110 CALAMIELLO GIUSEPPINA
500115 CANIGLIA ROBERTO
500120 CANTONE MARIATERESA
500140 CHIATANTE MARISA
500145 CHIOCHIA SIMONE
500150 CIARLETTA FRANCESCO
500155 CIMOLI COSIMO

500165 COLLETTA FABIO
500175 CORVACE MARIO
500180 CORVACE PAOLO
500210 DE BENEDITTIS ROSA
500215 DE GIORGIO MARIA
500225 DE PACE CATERINA
500235 DE PANE GRAZIA
500245 DI COMITE VINCENZO
500255 DOLMO ANTONIO
500320 FIORINO MARIA

500330 FUGGETTI MASSIMO
500350 GALASSO SERAFINA
500370 GRECO MARTINO
500410 IPPOLITO PABLO

500455 LA GIOIA ALDO

500460 LAMURAGLIA RENZO
500490 LISTO MARIANNA
500540 MUSCIACCHIO GIUSEPPE
500545 MUSCOSO DANIELE
500550 NATALE GIUSEPPE
500555 NAZARO GIUSEPPE
500560 NIGRO CAMILLO

500580 OCCHINEGRO TIZIANA
500600 PACIFICO CONCETTA
500605 PAGLIALONGO MARILENA
500610 PELUSO EMMANUELE
500630 PIEPOLI ANGELO
500636 PIGNATELLI NICOLA
500645 PIZZOLLA ANTONIOQ
500650 PLUMITALLO UMBERTO
500655 POLIMENO PATRIZIA
500660 PORTACCI COSIMO
500750 SANTORO VINCENZO
500780 SCIROCCALE COSIMO
500785 SEMERARQ PATRIZIA
500790 STANTE MARCO

Id. voce Descr. voce

568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarietad C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarietd C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarietad C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarietad C/INPS

Quantita
30
30
30
30
30
22
24
21
30
29
30
30
30
30
30

9
29
27
30
30
25
22
30
30
17
30
30
11
30
30
26
23
30
30
30
30
24
30
27
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30



01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020

500800 TERLIZZESE LEONARDO
500860 VARVAGLIONE DOMENICO
500880 VITALE TOMMASQ
500540 MUSCIACCHIO GIUSEPPE
500070 BEVILACQUA FRANCESCO
500850 VAPORE NICOLA

459500 MASTROBERARDINI ANNA
500210 DE BENEDITTIS ROSA
500500 MAGNESA MARIA

500195 CURATTI ORNELLA
500565 NOVELLINO MICHELE
500700 RIZZO FIORELLO

500765 SCARCI MAURIZIO
500850 VAPORE NICOLA

568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
568 Fondo Solidarieta C/INPS
388 Assenza facoltativa al 30%
547 As. Permesso L.104

547 As. Permesso L.104

567 Congedo Straord. art.42 D
567 Congedo Straord. art.42 D
209 As, Assenza Generica

246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia
246 Detrazione Giorni Malattia

30

11

13

30

28
30

=

15
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5QSTA CERTIFICATA: Recupero giornata lavorativa al Segretario A..

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Recupero giornata lavorativa al Segretario Aziendale Ug!
Autoferrotranvieri

Mittente: "Per conto di: andreabasile1969@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 01/04/2020 10.48

A: "amat spa " <amat@pec.amat.ta.it>,"Dott\.ssa Fabiola Menenti "
<areapersonale@pec.amat.ta.it>

Maessaggio di posta certificata

Il giorno 01/04/2020 alle ore 10:48:56 (+0200) il messaggio

"Recupero giornata lavorativa al Segretario Aziendale Ugl Autoferrotranvieri" & stato inviato
da "andreabasile1969@pec.it"

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it areapersonale@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec292.20200401104856.18022.490.1.68@pec.aruba.it

0005534/2020 del 01/04/2020 11:03:35

—postacert.eml

Oggetto: Recupero giornata lavorativa al Segretario Aziendale Ugl Autoferrotranvieri
Mittente: "Andrea BASILE" <andreabasile1969@pec.it>

Data: 01/04/2020 10.48
A: "amat spa " <amat@pec.amat.ta.it>,"Dott\.ssa Fabiola Menenti "

<areapersonale@pec.amat.ta.it> —

Facendo riferimento alla nota n°0005450/2020 del 31 u.s. pervenuta allo scrivente, si richiede di accreditare
solo uno dei due permessi ex art.30 ccnl 1976, il restante tenerlo in carico per il recupero della giornata
lavorativa persa dal Segretario Marinelli, che verosimilmente li verra accreditata con la retribuzione del mese di
aprile.

amat S.p.A. Protocello In entrata n.

pL
al

K_/-”"— —_ "= R ——- ]

Andrea BASILE

Segretario Provinciale UGL Autoferrotranvieri - Taranto
e-mail: taranto@ugltpl.it pec: andreabasile1969@pec.it
Tel. 393 48 93 343

sito nazionale di federazione : www.ugltpl.it

sito nazionale confederale : www.ugl.it

—Allegati:
daticert.xml 922 bytes
postacert.eml 4,4 kB

dil ‘ 01/04/2020 10.59
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/' POSTA CEQI\FICA’I’A\Recupera permesso sindacale Ugl Autofer..

del 12/03/2020/14:02:48

—_

0004590/2022

1di2

Amat 5.p.A. Protocollc In entrata n.

¢

Saluti —

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Recupero permesso sindacale Ugl Autoferrotranvieri
Mittente: "Per conto di: and reabasile1969@pec.it" <posta-certificata@ pec.aruba.it>
Data: 12/03/2020 12.09

A: "Dott\.ssa Fabiola Menenti " <areapersonale@pec.amat.ta.it>, "amat spa"
<amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 12/03/2020 alle ore 12:09:16 {+0100) il messaggio

"Recupero permesso sindacale Ugl Autoferrotranvieri” & stato inviato da
"andreabasile1969@pec.it"

indirizzato a:

amat@pec.amat.fa.it areapersonale@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: ope5292.20200312120916.17296.235.1.63@ pec.aruba.it

— postacert.eml

Oggetto: Recupero permesso sindacale Ugl Autoferrotranvieri
Mittente: "Andrea BASILE" <andreabasile1969@pec.it>
Data: 12/03/2020 12.09

A: "Dott\.ssa Fabiola Menenti * <areapersonale@pec.amat.ta.it>, "amat spa "
<amat@pec.amat.ta.it>

e ﬁ

Con riferimento di cui in oggetto, si pone in evidenza il recuperc dej 2 permessi sindacaii utiizzati per la
convocaziona aziendale di giorno 4 FEBBRAIO 2020 che fu rinviata dal Presidente 15 minuti prima
dellinizio, con comunicazione telefonica e rassicurazione che il rinvio non avesss gravato sulle
Organizzazioni Sindacali.

In data 8 febbraio ¢i fu Fincontro e il Segretario Aziendale Raffacle MARINELLI presente, sarebbe dovuto
essere in permesso aziendale cosi come concordato telefonicamente 2 giorni prima.

Si richiede per la giornata del 6 febbraig il recupero anzidetto e quindi la copertura della giornata di
assenza del Segretario MARINELLI.

Segretario Provinciale UGL Autoferrotranvieri - Taranto
e-mail: taranto@ugitpl.it pec; andreabasile1 969@pec.it
Tel. 393 48 93 343

sito nazionale di federazione : www.ugitpl. it

sito nazionale confederale : www.ugl.it

—Allegati:

12/03/2020 12.24




¥ sp A
Azienda par lo Mobilitd noll’Area di Taranlo

Taranto,

Spett. i ©O.58.

FIT/CGIL

FIT/CISL

UILTRASPORTI

UGL AUTOFERROTRANVIERI
FAISA/CISAL

LORO SEDI

e p. c. Ufficio Personale e Retribuzioni
SEDE

OGGETTO: Differimento improvviso ed imprevisio dell'Incontro sindacale del 4 febbraio 2020: reintegro
permessi sindacali.

Con riferimento all'oggetto, facendo seguito a quanto gidt anticipato per le vie brevi, si conferma
che per ciascuna sigla sindacale in indirizzo I'Ufficio preposto & autorizzato ad reintegrare il monte ore annuo
di cui dispongono le OO.SS. di n. 2 giornate, a titolo di permessi ex art. 8 CCNL 2015 ovvero ex art, 30 del CCNL
1974, in relazione alla richiesta presentata.

Deto riconoscimento tiene conto del fatto che la riunione sindacale prevista per il 4 febbraio 2020,
avente ad oggetto “Convocazione su premio di risultato e relazioni industriali”" (nota di convocazione prot. az.
n. 1903/2020) & stata differita d'urgenza, porco prima delle prevista riunione, per ragioni impreviste ed

imprevedibili, senza possibifita di fornire a codeste 00C.55. adeguato e congruo preavviso.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE-GENERALE

{Ing. Massimo Dicecca)
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico seggetta a direzione e ¢oordinamento da parte del Comune di Taranto
A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
M O B I LI TA www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

. | P
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CUATIN A
& Qﬂm"”&;"

S.p.A.

Azienda per la Mobilila nell'Area di Taranto

Prot. N% ..ccccssnensassnsnnns

Taranto, li 11/05/2020

COMUNICAZIONE INTERNA

All’ UFFICIO RAGIONERIA

SEDE

Si prega effettuare il pagamento di € 140,00, a titolo di arretrati paga, al
dipendente BONAMICO Mario (CF: BNMMRAG61B20L049D), da canalizzare sul conto

corrente della banca UNICREDIT al seguente IBAN:
IT94F0200832974001521598660

Sara cura dell’Ufficio Personale e Retribuzioni effettuare i dovuti conguagli con le
prossime retribuzioni di maggio.

ITA’ QRGANIZZATIVA

ILFF.C
(Enrico PICCHI)

P 11 (o5t

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comure dj Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it e e-mail: gmat@amat. ta.it

Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
pag. 1



Amat S5.p.A. Protocello In entrata n. 0006737/2020 del 05/05/2020 08:08:03

SPETT:. AMAT

IL SOTTOSCRITTO BONAMICO MARIO DIPENDENTE
STESSA AZIENDA CHIEDE DI ESSERE ANTICIPATO
RETRIBUZIONI DELLE ORE MANCANTE DEL MESE
DI MARZO |

Grazie

/%w ﬁau%
| F—
160 0o £ ofL =4CX ¢o

CT(C 2169 eo




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed amministrativa: 74160 TARANTO ~ Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247

4
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 N )
Capita Sociale sotioscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIC N. DRDINATIVO PATA, CCD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ¢
2020 1.072 12/05/2020 140,00
IL CASSIERE BONAMICO MARIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
’ .0
Partita IVA: C.F. BNMMRAG61B20L049D
CC 13.31.0100;
DICONSI EURC: centoguaranta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT IBAN: ITO4F0200832974001521598660
CAUSALE DEL PAGAMENTO
BONAMICO MARIO: ARRETRAT! PAGA APRILE 2020
PAGAMENTO FATTURE N,
A
IMPORTO LORDO 140,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 140,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 140,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE

IL PRESIDENTE




CERTIFZ

4
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et BT EL s.p.4.

Aziendo per la Mobiiita nell’Area di Taranto

PrOt M2 e veve v e

Taranto, li 11/05/2020 ‘

COMUNICAZIONE INTERNA

All’ UFFICIO RAGIONERIA

SEDE

Si prega effettuare il pagamento di € 140,00, a titolo di arretrati paga, al
dipendente BONAMICO Mario (CF: BNMMRAG1B20L049D), da canalizzare sul conto
corrente della banca UNICREDIT al seguente IBAN:

IT94F0200832974001521598660

Sara cura dell’Ufficio Personale e Retribuzioni effettuare i dovuti conguagli con le

prossime retribuzioni di maggio.
TA’ QRGANIZZATIVA
(Eyi CCHI)

Ont. QUIR {0 wlshe
T U | G

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune df Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 web: www.amat.ta.it « e-mail: amat@amat. ta.jt
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. g SpA
Azionda por lo Mobilitd nell'Aree di Taranto

Taranto

Al dipendente
Bavila Giuseppe
SEDE

OGGETTO: Rimborso permessi retribuiti ai sensi dell’art. 4, comma 1, ex L. n. 53/2000 e dell'art. 1 del D.M. n.
278/2000.

In riferimento alle sue richieste di fruizione dei permessi in base alla normativa indicata in oggetto,
visto la documentazione rilasciata dal medico specialista attestante la particolare patologia per la quale viene
prestata assistenza, si comunica che con le correnti competenze di maggio saranno convertiti in permesst
retribuiti le due giornate dell’8 gennaio e del 4 marzo precedentemente contabilizzate in ferie.

5i rappresenta inoltre che nel caso di specie, & prevista una spettanza annuale pari a 3 (giorni) e,
pertanto, per Yanno in corso Lei potra fruire soltanto di un ulteriore permesso retribuito, previa richiesta al
reparto di appartenenza e successiva presentazione di documentazione giustificativa.

Distinti saluti.

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0007033/2020 del 11/05/2020 13:34:52

L(,Q IL DIRETTORE GENERALE
{ing. Magsinfo PICECCA)

K Y M A Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranto S.p.A.
Socletd per Azlonl con Saclo unico soggetta a direziene e coordinamento da parte del Comune di Taranto

A Vla Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7794247

M 0 B I L I TA www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA & N° Iscrizlone al Registro Imprese dl Taranto 00146330733 — Capitale Soctale € 2.340.463,00 nt. vars,




' Azlenda per la Mobilltd noll'Area di Tm';u;fc;
odqi !2020 ©.§ 2o2s

Taranto

Al dipendente
VAPORE Nicola

SEDE

OGGETTO: Congedo matrimoniale dal 23 dicembre 2019 al 6 gennaio 2020.

In riferimento alla Sua istanza del 03/03/2020 prot. n. 4018, visto il certificato dell’avvenuto
matrimonio rilasciato in data 24/12/2019, si dispane il riconoscimento del beneficio in oggetto per il periodo
dal 23/12/2019 fino al 6 gennaio 2020.

Pertanto, con le prossime competenze di maggio le saranno accreditate n. 15 giorni di ferie da Lei
usufruite durante tale periodo.

Distinti saluti.

AN
i I DIRETTHRE GENERALE
{ing. Magdim, CA)
K Y M A Aziendz per |la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M o Bl LITA Via Cesare Battlsti, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2,340,463,00 int. vers.
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Data , 07/05/2020

Comunicazione Interna
AL COORDINATORE D’UFFICIO

Accreditare le sottoelencate ore di straordinario riferito al mese di marzo:

500080 BONAMICO MARIO 23
500400 INERTE CARLO 12,3
500565 NOVELLINO MICHELE 13
500700 RIZZO FHORELLO 24,3
500720 ROMANAZZI GIUSEPPE 13

*Ore espresse in sessantesimi




43:58

0006377/2020 del 24/04/2020 09

Amat: §.p.A. Protocollo In entrata n.

Agenzia di produzione di TARANTO Modello TE10-V
VIA GOLFO DI TARANTO 7/D
74121 TARANTO

Istituto Nazionale Pravidenza Sociala

\ e

Rif. Richiesta n. 2176791900108
Assegno n, 00533979 Cat. ET
Decorrenza 1 ottobre 2018

Titolare COLUCCI FRANCESCO
Codice fiscale CLCFNC65B03L049I

Documento da presentare al datore di lavoro se Lei presta attivita lavorativa dipendente.

Come previsto dalla narmativa vigente, il datore di lavoro & tenuto a detrarre dal'importo della retribuzione speftante al
lavoratore, al netto dei trattamenti di famiglia e dei contributi assistenziali e previdenziali, la quota di assegno non
cumulabile riportata nella sottostante tabella e a versare al’lnps le somme trattenute.

Si ricorda comunque che I'importo della trattenuta non pud essere superiore a quello della retribuzione netta di cui
sopra.

04/2020 6,46 0,00

122020 6,46 000
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ID NOME ENT [ USC DATA [.  COMUNICAZIONE PROT. N° INTRAPRESE | MES! PREC. | CORRENTE ADOTTARE
149195|LADIANA COSIMO 18.00 | 0.30 |07/04/2020 S 5801 08/04/20 INSERITA 0 1
ENTRATA
149195|LADIANA COSIMO 11.24 | 18.00 |02/04/2020 Sl 06971 8/05/20 INSERITA 1 2
USCITA
500765|SCARCIA MAURIZIO 4.56 | 11.30 |10/04/2020 Sl 6008 15/04/20 INSERITA 0 1
USCITA
114750|CARRINO GIUSEPPE 5.00 | 11.30 |21/04/2020 Sl 6258 21/04/20 INSERITA 3 4
ENTRATA
114750|CARRINO GIUSEPPE 5.00 | 11.30 |27/04/2020 S 6636 30/04/20 INSERITA 4 5 meno 2 ore
USCITA
158760| MARTELLOTTA 17.00 | 23.30 |25/04/2020 SI 6943 07/05/20 INSERITA 0 1
ENTRATA
144520(GIANNOTTA MAURIZIO 19.30 | 2.00 |29/04/2020 Sl 6939 07/05/20 INSERITA 1 2
ENTRATA




. Sa.A.
Azlonda par fo Mobilité noll’Areo di Toronto

Taranto, |i 16/05/2020

Alla c.a. Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecca
Responsabile Area Personale
Dott.ssa Maria Fabiola Menenti

p-c. Direttore Amministrativo
Dott. Pietro Carallo ,
Responsabile Area Esercizio
Sig. Mimmo Russo
Capo Unita Organizzativa
Affari Generali
Dott.ssa Tiziana Tursi
SEDE

Oggetto: Accordo del 24/12/2014 “premio per il contrasto all’evasione tariffaria”.
Indennita relative ai verbali emessi nel corso di Aprile 2020,

In riferimento a quanto previsto dall’accordo aziendale in oggetto, si comunica che non sono state svolte
attivitd nel corso del mese di Aprile che comportine il riconoscimento di indennitd relative a verbali del TPL. 11

Distinti saluti

IL. RESPONSABILE AREA COMMERCIALE

(Ing. Cosimo Cigliese)

Firmato digitalmente da:COSIMO CIGLIESE
Limite d'uso:Explicit Text: Certificate issued through
Sistema Pubblico di Identitd Digitale (SPID) digital

EiWr PID digital identity
p - S:E:'a

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Sacieta per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarante
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| S.p.A.
Azigndg per la Mobilitd nell’Ares di Torante

_ - AL DIRETTORE GENERALE
; {(Ing. Massimo DICECCA)

ALLA RESPONSABILE AREA PERSONALE
(Dott.ssa Fabiola MENENTT)

Oggetto : Forniture dotazioni di vestiario - agente Magnesa Maria.

Dando seguito all’O.D.S. n° 51 del 05/05/2020, con la presente riportiamo, nella

tabella sottostante, la situazione relativa al vestiario fornito all’agente in oggetto:

COGNOME | NOME IMPORTO BASE DATA COMUNICAZIONE

? AL PROTOCOLLO
Magnesa Maria € --mmmmmem- Non é stato fornito alcun capo
Ip

Socletd per Azlonl con Soclo unico soggefia a direzione e coordinamento da parfe def Comune di Taranto
Via C. Baflist, 857 « 74121 Taranto «Tel. 099 73561 «Fox 099 7794247 eweb: www.amal.ta.it «e-mail: amal®@pec.amat.fa.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscridone al Regisiro delle imprese df Tasanto: 00144330733 - Capilale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.
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Atignda por lo Mobita noll'Areo off Torante

ORDINE DISERVIZIO N° 51 DEL 05/05/2020

ATUTTO iL PERSONALE

OGGETTO: Risoluzione rapporto di lavoro.

Si porta a conoscenza del personale che in data 28/04/2020 si & risolto il rapporto di lavoro a tempo
indeterminato con la dipendente MAGNESA Maria.

IL DIRETTORE GENERALE
{Ing. Massimo DICECCA)

A e

K Y M A Azlenda per laMobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
i Societh per Aziani con Sacio unko soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M OBILIT, A Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taranto [ 099 7356111 ~ Fax 089 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N" iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340,463,00 int. vers.




Da protocollare - UFFICIO ACQUISTI - SEGRETERIA - 2020.0...

Oggetto: Da protocollare - UFFICIO ACQUISTI - SEGRETERIA - 2020.05.09 - Comunicazione
- importo per trattenute forniture vestiario

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 09/05/2020, 11:41

A: areacontratti@amat.ta.it, amat <amat@amat.ta.it>, ufficio retribuzioni

<retribuzioniamat@amat.ta.it>

In allegato quanto riportato in oggetto.

Cordiali saluti - Luigi.

- —Allegati:

Da protocollare - UFFICIO ACQUISTI - SEGRETERIA - 2020.05.09 - 144 kB
Comunicazione importo per trattenute forniture vestiario.pdf

1dil 09/05/2020, 11:44



Amat S.p.A. Protoccollo In entrata n. 0006992/2020 del 11/05/2020 08:27:44

AL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Massimo DICECCA)

ALLA RESPONSABILE AREA PERSONALE
(Dott.ssa Fabiola MENENTI)

Oggetto : Forniture dotazioni di vestiario - agente Magnesa Maria.

Dando seguito all'0.D.S. n°® 51 det 05/05/2020, con la presente riportiamo, nella

tabella sottostante, la situazione relativa al vestiario fornito all'agente in oggetto:

COGNOME | NOME IMPORTO BASE DATA COMUNICAZIONE
AL PROTOCOLLO
Magnesa Maria € --mmommmmn Non & stato fornito alcun capo
I

Area Acquist’e Contratti

Sndeﬁper!ﬂmﬂem&xbunkom’hudhﬂamecufdhmrmnbdumddCcmmndim
Vit C, Baitizth, $57 « 74121 Tarundo »Tel. (099 7333) + Fox 009 7704247 «awah: »-maii’
Coddice Ricate, Paitiia iva @ W lwcritone al Regfito dele Inpruse of Taromia:  DD144330728 - c«mmummw Irteromante vanmto.




00065992/2020 del 11/05/2020 08:27:44

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

PJ&a retribuzioni
M

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: sabato 9 maggio 2020 11:41

A: areacontratti@amat.ta.it; amat; ufficio retribuzioni

Oggetto: Da protocollare - UFFICIO ACQUISTI - SEGRETERIA - 2020.05.09 - Comunicazione
importo per trattenute forniture vestiario

Allegati: Da protocoliare - UFFICIO ACQUISTI - SEGRETERIA - 2020.05.09 - Comunicazione

importo per trattenute forniture vestiario.pdf

In allegato quanto riportato in oggetto.

Cordiali saluti - Luigi.




Inc istituto nazionale assistenza trasporti - direzione generale

Roma, 11/05/2020
Spett.le

Fax: 099/7794247 A.M.A.T. TARANTO
VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO (TA)
C.A.: SIG. PICCHI

Con la presente Vi comunichiamo gli Importi delle polizze INAT per il mese di MAGGIO 2020
pregandoVi di trattenere e versare nei modi consueti I'importo di Euro 7.378,33.

Nominativo Nascita Matricola Polizza Ramo Operazione Premio
ANTONICELLI FRANCESCO 01/03/1970 104150 350114488 Infortuni NUOVA ADESIONE 43,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 43,00
BOTTARI GIUSEPPE 02/09/1963 108520 00045881f Ricoveri Familiari  NUOVA ADESIONE 12,50
BOTTARI GIUSEPPE . 02/09/1963 108520 00045881f Rfcoveri Famillari  NUOVA ADESIONE 12,50
BOTTARI GIUSEPPE 02/09/1963 108520 00045881f Ricoveri Familiari  NUOVA ADESIONE 12,50
BOTTARI GIUSEPPE 02/09/1963 108520 00045881F Ricoveri Familiari NUOVA ADESIONE 12,50

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 181,00
CARDONE ANTONIO COSIMO 19/10/1958 112503 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
CARDONE ANTONIO COSIMO 19/10/1958 112903 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00
CARDONE ANTONIO COSIMO 19/10/1958 112903 00045881f Ricoveri Familiari NUOVA ADESIONE 12,50

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 100,50
CONTE STEFANO 09/12/1972 121760 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
CONTE STEFANQ 09/12/1972 121760 380935862 Ricoveri NUCVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 88,00
FIORE ALESSANDRO 17/03/1973 139292 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
FIORE ALESSANDRO 17/03/1973 139292 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 45,00
FISCHETTI AUGUSTO 07/01/1959 139400 01250255 Ricovert CANCELLAZIONE 25,00
FISCHETTT AUGUSTO 07/01/1959 139400 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 88,00
LANZO GIUSEPPE 16/03/1973 149940 00045881f Ricoveri Familiari  NUQVA ADESIONE 12,50

TMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 122,50
MARTINO VITO 20/11/1956 158767 01250255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
MARTING VITO 20/11/1956 158767 000456881 Ricoveri - NUOVA ADESIONE 12,50
MARTINO VITO 20/11/1956 158767 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 118,50

Largo Carlo Salinari, 18 - 00142 Aoma - tel. 06.5157.41 - tel. £.5. $70.65130
_ wwuw.inat.it - info@inat.it



158773

“MARTURANQ COSIMO 20/09/1973 380935862 Ricover STORNQ RECUPERO 27,00
MESE PRECEDENTE

MARTURANG COSIMO 20/09/1973 158773 380935862 Ricover| STCORNO RIMBORSO 0,00
. MESE PRECEDENTE

MARTURANO COSIMO 20/09/1973 158773 00045883 Ricoveri STORND RIMBORSO 0,00
MESE PRECEDENTE

MARTURANO COSIMO 20/09/1973 158773 00045883 Ricoveri STORNO RECUPERO 18,00
MESE PRECEDENTE

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 110,00

SAPQONARA GIUSEPPE 02/12/1964 185788 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00

SAPONARA GIUSEPPE 02/12/1964 185788 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 70,00

SCALONE GAETANO 12/05/1964 186990 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00

SCALONE GAETANO 12/05/1964 186590 00039639 Infortuni CANCELLAZIONE 18,00

SCALONE GAETANOD 12/05/1964 186990 380935846 Infortuni NUOVA ADESIONE 21,00

SCALONE GAETANO 12/05/1964 186990 380935862 Ricoveri NUQVA ADESIONE 27,00

IMPORTCO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 127,00

SCHINO MICHELE 23/08/1965 187750 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00

SCHINO MICHELE 23/08/1965 1B7750 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 2700

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 106,00

Certl della Vs gentile collaborazione, cogliamo 'occasione per porgere

Distinti Saiuti.

IL PRESIDENTE

(A.BENIGNO)

AT
A-\‘\ b




AGENZIA GENERALE QUACQUARELLI SRL 39248
COMPAGNIA: UNIPOL ASSICURAZIONI

ASSICURAZIONE DI RESPONSABILITA’ CIVILE DELIAUTISTA

attenuta mensile di €11.00

In riferimento alla normativa vigente riguardante il “risarcimento danni subiti per colpa dei
dipendenti delle Aziende esercenti pubblici servizi di trasporto persone” questa O.S ha
perfezionato con primaria Compagnia di Assicurazioni denominata “UNIPOL
Assicurazioni S.p.A.” una convenzione della durata di un anno, che si intende tacitamente
rinnovata salvo esplicita dichiarazione di disdetta, per garantire i rischi connessi ai danni
procurati agli autobus condotti dai conducenti in servizio di trasporto pubblico.
L’assicurazione riguarda la responsabilita civile dell’autista, per danni arrecati al mezzo
condotto, di proprieta dell’azienda, AHAT SaL TARAY 2 ; la garanzia & prestata
con un massimale di € 4.000,00 per sinistro, e comunque quanto riportato nell’ art. 34
dell’Accordo Nazionale di Rinnovo del 28.11.2015.

Con Ia sottoscrizione del presente modulo, il conducente assicurato, autorizza alla trattenuta
mensile la societd, sino alla scadenza contrattuale annua della polizza prevista per

, salvo i casi di quiescenza anticipata e modifica della qualifica di
conducente attribuitagli.

Il pagamento delle quote mensili sara effettuato dall’azienda datrice di lavoro e/o dal
singolo contraente e dovra pervenire entro il giomo 15  del mese successivo, pena la
sospensione della garanzia prestata, sul seguente IBAN intestato a

Quacquarelli Sri - Agenzia UnipolSai Assicurazioni:

o IT 23 A05387 04002 000035263950

ista franchigia per il danne pr afo

E’ prevista inoltre una garanzia Infortuni per i capitali morte ed invalidita permanente pari a
€ 40.009,00.
chigia 5 %

I settoseritto D1 LER10 GtAILUCA natoa R\ U bis;
N _34/03/{3F3 Op. Esercizio dell’Azienda A H AT Spa ,matr. 4355

Dichiara di aderire alle polizze previste dalla convenzione citata,

Delego lat AZIEWA AMAT S pa a disporre presso

la compagnia assicurativa la trattenuta mensile della somma di € 11,00 a partire dal
mesedi__ HALLio 2020 .

P.S.: le garanzie assicurative decorreranno dalle ore 24:00 3 / / 05/»@[’4 del mese
suecessivo al mese ir cui é effettuata la trattennta,

Bari, i 43 /05/40 40 Firma ,/// 7/ ﬁjﬁu




POSTA CERTIFICATA: delega alla trattenuta mensile unipol assicur..

0007357/2020 del 18/05/2020 08:02:35

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

di1

®

’—postacert.eml

*

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: delega alla trattenuta mensile unipol assicurazioni

Mittente: "Per conto di: gianlucadiserio@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>

Data: 18/05/2020 07.32
A: "AMAT" <amat@pec.amat.ta.it>
CC: amministrazione@daas-sas.it

Maessaggio di posta certificata

BN (TALNG S5 Ny
Shres A

Il giorno 18/05/2020 alle ore 07:32:26 (+0200) il messaggio

"delega alla trattenuta mensile unipol assicurazioni" & stato inviato da

"gianlucadiserio@pec.it"

indirizzato a:

amministrazione@daas-sas.it amat@pec.amat.ta.it
Il messaggio originale & incluso in allegato.

|dentificativo messaggio: opec292.20200518073226.14857.64.1.62@pec.aruba.it

Oggetto: delega alla trattenuta mensile unipol assicurazioni
Mittente: "gianlucadiserio"” <gianlucadiserio@pec.it>
Data: 18/05/2020 07.32

A: "AMAT" <amat@pec.amat.ta.it>

CC: amministrazione@daas-sas.it

Buongiorno
in allegato guanto in oggetto.

aila cortese attenziona dell'ufficio del personale.

Distinti Saluti
Gianluca Di Serio
matr.135500
— Allegati:
daticert.xml 889 bytes
postacert.em| 1,0 MB
PDF assicurazione unipol Di Serio.pdf 744 kB
18/05,/2020 07.58
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0 {POLIZZA’CONVENZIONE N.NU7/400614279 )
Ty (- | ™ INIDONEITA TEMPORANEA QIDEFINITIVA
 Leee {AL SERVIZI® PER-MALATTIA-D INRORTUNIO

D

/s

T e T

| - la revoca della trattenuta.

A

Autorizzoil datore di lavoro a trattenere sulle mie retribuzioni mensili, § premio assicurativo di € 22,00 relativo alla Polizza Convenziane
*/nidoneita temporanea o definitiva al servizio per malatia o infortuni” Generali Italia S.p.A. - INAT (Istituto Nazionale Assistenza Tra-
sporti) n; IU7/400614279 ed a trasmetferio all'INAT.

L'INAT avra cura di comunicare a! datore di lavoro:
‘- I mese a decorrere dal quale dovra essere effettuata la suddetta trattenuta;

INIZIO TRATTENUTA: mma

o |

-= APR. 2028

, |
Scansionato con CamScanner
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Inc istituto nazionale assistenza trasporti - direzione gencrale

Roma, 11/05/2020
Spett.le

Fax: 099/7794247 A.M.A.T. TARANTO
VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO (TA)
C.A.: SIG. PICCHI

Con la presente Vi comunichiamo gii importi delle polizze INAT per il mese di MAGGIO 2020
pregandoVi di trattenere e versare nei modi consueti l'importo di Euro 7.378,33.

Nominativo Nascita Matricola Polizza Ramo Operazione Premio

ANTONICELLT FRANCESCO 01/03/1970 104150 350114488 Infortunt NUOVA ADESIONE 43,00
IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 43,00

BOTTARI GIUSEPPE 02/09/1963 108520 00045881f Ricoveri Familiai  NUOVA ADESIONE 12,50
BOTTARI éIUSEPPE 02/09/1963 108520 00045881f Ricoveri Familiai NUOVA ADESIONE 12,50
BOTTARI GIUSEPPE 02/09/1963 108520 00045881f Ricoveri Familiari NUOVA ADESIONE 12,50
BOTTARI GIUSEPPE 02/09/1963 108520 00045881F Ricoveri Familiari  NUOVA ADESIONE 12,50

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 181,00
CARDONE ANTONIO COSIMO 19/10/1958 112903 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
CARDONE ANTONIQ COSIMO 19/10/1958 112903 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00
CARDONE ANTONIO COSIMO 19/10/1958 112903 00045881f Ricoveri Familiari NUOVA ADESIONE 12,50

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 100,50
CONTE STEFANO 09/12/1972 121760 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
CONTE STEFANO 09/12/1972 121760 380925862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 88,00
FIORE ALESSANDRO 17/03/1973 139292 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
FIORE ALESSANDRO 17/03/1973 139292 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 45,00
FISCHETTI AUGUSTO 07/01/1959 139400 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
FISCHETTI AUGUSTO 07/01/1959 139400 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,60

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 88,00
LANZO GIUSEPPE 16/03/1973 149940 00045881f Ricoveri Familiari NUOVA ADESIONE 12,50

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 122,50
MARTINO VITO 20/11/1956 158767 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
MARTINO VITO 20/11/1956 158767 00045881 Ricoveri NUOVA ADESIONE 12,50
MARTINOG VITO 20/11/1956 158767 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 118,50

Largo Carlo Salinari, 18 - 00142 Aoma - tel. 06.5157.41 - tel. £.S. 970.65130
wwuw.inat,it - info@inat.[t
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¥" MARTURANO COSIMO

20/09/1973 158773 380935862 Ricover STORNO RECUPERO 27,00
MESE PRECEDENTE
MARTURANO COSIMO 20/09/1973 158773 380935862 Ricoveri STORNO RIMBORSO 0,00
. MESE PRECEDENTE
MARTURANO COSIMO 20/09/1973 158773 00045883 Ricoveri STORNO RIMBORSO 0,00
MESE PRECEDENTE
MARTURANO COSIMO 20/09/1973 158773 00045883 Ricoveri STORNO RECUPERO 18,00
MESE PRECEDENTE
IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 110,00
SAPONARA GIUSEPPE 02/12/1964 185788 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
SAPONARA GIUSEPPE 02/12/1964 185788 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00
TMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 70,00
SCALONE GAETANO 12/05/1964 186990 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
SCALONE GAETANO 12/05/1964 186990 00039639 Infortuni CANCELLAZIONE 18,00
SCALONE GAETANO 12/05/1964 186990 380935846 Infortuni NUOVA ADESIONE 21,00
SCALONE GAETANO 12/05/1964 186990 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00
IMPORTO TYOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 127,00
SCHINO MICHELE 23/08/1965 187750 01290255 Ricoveri CANCELLAZIONE 25,00
SCHINO MICHELE 23/08/1965 187750 380935862 Ricoveri NUOVA ADESIONE 27,00

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE € 106,00

Certi della Vs gentile collaborazione, cogliamo l'cccasione per porgere

Distinti Saluti.

IL PRESIDENTE
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Personale
I L —
Da: Personale <massimo.dicecca67@gmail.com>
Inviato: giovedi 14 maggio 2020 12:23
A: massimo.dicecca67 @gmail.com
Oggetto: I: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 1204197194

Da: no-reply@infocert.it [mailto:no-reply@infocert.if]
Inviato: venerdi 24 aprile 2020 00:31

A: massimo.dicecca67 @gmail.com
Oggetto: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 1204197194

Riepilogo dati fattura

!

?n__te,, ti inviamo la copia di cortesia della fattura relativa al tuo acquisto sul Negozio InfoCert.

elettronica originale numero 1204197194 & stata inviata all'indirizzo telematico comunicato a Sdl.

%

. Cliente & |

{ (P o e e

5 | DICECCA MASSIMO

; ! VIA CIRO GIOVINAZZI 93

{ | 74123

{ i TARANTO

| ' TA

5 EW . s ? e s e o it N

! Fattura® 1204197194 Cod. Cliente ;

2 del 23-04-2020 - X12P9Z

) Codice Fiscale; DCCMSM67L13G902M ' Partita IVA

Metodo di pagamento Carta di C‘::edito Numero Ordine 55-26834-004908948 !

. Importo gia versato !
Causale fattura Z

i

' Descrizione | UM. | Qta Efm Cod.IVA | Importo €

Riepilogo VA

Firma Remota :

|
i é : }, - b :‘""!“ i U ‘5* I ‘M.{I T i s ‘..fm o e e S
Pe N tr 11 79,00 L oo | | Cod. y Descrizione ! Imponibile : Aliquota ; Imposta
! ‘Riconoscimento : _ e N Frrn et s
; Oniine | i- R ! ! ; C e e e o]
i i : - o 4 IVAal22 % H v EOPTTT T Hatale 4
: : § 122 . 79,00 22 % 11738 - :
{ | o i i P e PR ,%,l\{A j1738
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Comunicazione/Acquisizione firma digitale

Oggetto: Comunicazione/Acquisizione firma digitale

Mittente: Controllo di Gestione <controllogestione@amat.ta.it>

Data: 17/04/2020, 14.47

A: <presidente@amat.ta.it>

CC: <vicepresidente@amat.ta.it>, <anitaconversano@libero.it>, "Massimo DICECCA
(direttore@amat.ta.it)" <direttore@amat.ta.it>, carallo <carallo@amat.ta.it>, Dott.ssa Fabiola
Menenti <menenti@amat.ta.it>, Cosimo RUSSO <mimmo.russo@amat.ta.it>, Cosimo Cigliese
<cigliese@amat.ta.it>, tursi <tursi@amat.ta.it>, Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>,
Antonella Vizzarro <unitamovimento@amat.ta.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Monica Pizzulli <unitaesercizio@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>, <picchi@amat.ta.it>

Data Iattuale situazione di emergenza epidemiologica, 'Azienda ha avviato una serie di misure
organizzative rivolte a fronteggiare la situazione venutasi a creare.

In particolare, per i componenti del CDA, Dirigenti e Funzionari, anche qualora abbiano optato
di svolgere la propria attivita in modalita di lavoro agile, & fondamentale poter continuare a
firmare i documenti con valenza legale. A tal fine & necessario che essi si dotino della firma
digitale, preferibilmente remota (utilizzabile senza lettore di card o pennette USB o token, ma
semplicemente adoperando il proprio smartphone o tablet).

Come concordato con il Responsabile per la Transizione digitale, considerato che non &
possibile demandare Iattivita di richiesta del servizio all’/Azienda, ciascuno degli interessati
dovra svolgere autonomamente la procedura di assegnazione della firma digitale,
anticipandone il relativo costo di Euro 79,00 + IVA (per il triennio), che sara immediatamente
dopo rimborsato dall'Azienda.

Accedendo al sito www.inforcert.it sara possibile acquistare la firma digitale remota in tempi
rapidi, previo riconoscimento online del richiedente tramite:

@ Video Riconoscimento (con I'utilizzo di una webcam);
@ Riconoscimento SPID Online (per coloro che gia dispongono di credenziali SPID);

Per qualsiasi informazione o chiarimento o anche per farsi seguire nella procedura potete
rivolgerVi a me o ad Enrico Picchi: saremo lieti di aiutarvi.

Buon lavoro

1di2 24/04/2020,08.23



Re: InfoCert,; Copia di cortesia della fattura numero 1204219814
i

0007014/2020 del 11/05/2020 10:02:06

Amat §.p.A. Protocollo In entrata n.

1di2

Oggetto: Re: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 1204219814
Mittente: mariafabiola menenti <mariafabiolamenenti@gmail.com>

Data: 08/05/2020 18.08

A: amat@amat.ta.it

Trasmetto la fattura in oggetto ai fini del relativo rimborso

Il gio 7 mag 2020, 00:31 <no-reply@infocert.it> ha scritto:

Riepilogo dati fattura

Gentile Cliente, ti inviamo la copia di cortesia della fattura relativa al tuo acquisto sul Negozio

infaCert.

La fattura elettronica originale numero 1204219814 & stata inviata all'indirizzo telematico

comunicato a Sdl.

Fattura

Codice Fiscale

1204219814
del 06-08-2020

MNNMFB61R64M082M

Metodo di pagamento’

Causale fattura

Carta di Credito
Importo gia versato

Cliente

Menenti Maria Fabiola
Viale Unit D Italia 450 6
74122

TARANTO

TA

Cod. Cliente.
X12VP2

Partita IVA

Numero ordine.
55-34906-004956761

P R S [ A
1 f ; I
Cod Art. * Descrizione | UM, Qita ! E;lezzo . Cod.IVA i Iemporto .
' | ' 1
TSorROMS. | FmaRemotae 1 . | I '
P S- - | Firma Remota e !
| R-SITO | Riconoscimento Online 1022 | 700
Riepilogo IVA
I L [ I S T
Cod. | Descrizione Imponibile | Aliquota | Imposta
—_ L
I, 122 | VA al 22 % 79,00 22% ’ 17,38 '
[ —_—t e = X v —
' leo‘ale IVA 17 38
P T [Toiale Fattu-Fa 196 28
I ¥

11/05,/2020 09.55



Re: InfoCerf - Copia di cortesia della fattura numero 1204219814

t-4

Stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'articolo 21 (Dpr 633/72), salvo per i soggetti non titolari di partita
iva e/o non residenti ai sensi del comma 909 art.1 L..205/2017.

La fattura elettronica originale sara disponibile nella Vostra area riservata sul sito dell’Agenzia delle Entrate gntro
termini di leqge previsti.

La stessa sard inoltre trasmessa dal Sistema di Interscambic al canale telematico del cliente qualora in fase di
registrazione dei propri dati abbia indicato PEC o Godice Destinatario o abbia gia registrato sul sito dell'Agenzia delle
Entrate il canale per la ricezione delle fatture elettroniche.

Grazie,

il Team InfoCert

Questo & un messaggio automatico, ti preghiamo di non rispondere a questa mail. Per eveniuali

informazioni o chiarimenti puoi consultare if sito di Assistenza infoCert,

0007014/2020 del 11/05/2020 10:02:06

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

2di2 11/05/2020 09.55



Fwd: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 12041...

A

"-‘.;;

Oggetto: Fwd: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 1204186457
Mittente: Enrico Picchi <enricopicchi@inwind.it>

Data: 24/04/2020, 08.

18

A: picchi <picchi@amat.ta.it>

Ottieni BlueMail per Android

Il giorno 18 Apr 2020, alle ore 00:32, no-reply@infocert.it ha scritto:

InfoCert.

comunicato a Sdl.

Metodo di pagamentoi

Causale fattura;

Fattura: 1504186457
del 17-04-2020

|
i

3| Riepilogo dati fattura

Codice Fiscale! pooNRG71T31L0498

PayPal

" Importo gia versato

Gentile Cliente, ti inviamo la copia di cortesia della fattura relativa al tuo acquisto sul Negozio

La fattura elettronica originale numero 1204186457 & stata inviata all'indirizzo telematico

Cliente

PICCHI ENRICO

VIA OSPEDALICCHIO 7
74121

TARANTO

TA

Cod. Cliente!
X12LVO

Partita IVA}lr ,

Numero ordine’
| 55-04516-004885749

i - T
]
}
% Cod Art. Descrizione um. | Q| [ | codiva { gporte |
1

R A ) T '“ !

i S-BFRSMS- Firma Remota e !

f R-SITO Riconoscimento Online nr L 79,00 122 79,00 {

i - e e i

Riepilogo IVA
1 - - - T - - - ]’ - r - - 1
| cod. Descrizione Imponibile ; Aliquota | Imposta ;
122 VA al 22 % 79,00 22 % I 17,38 '
’ _ [Totale VA h73s
i

!

1di2
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iTOtaIe Fattura [96,38 h
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24/04/2020, 08.19



Fwd: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 12041...

_l;.

Stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'articolo 21 (Dpr 633/72), salvo per i soggetti non titolari di partita
iva efo non residenti ai sensi del comma 909 art.1 L.205/2017.

La fattura elettronica originale sara disponibile nella Vostra area riservata sul sito dell’Agenzia delle Entrate entro i
termini di legge previsti.

La stessa sara inoltre trasmessa dal Sistema di Interscambio al canale telematico del cliente qualora in fase di
registrazione dei propri dati abbia indicato PEC o Codice Destinatario o abbia gia registrato sul sito dell'Agenzia delle
Entrate il canale per la ricezione delle fatture elettroniche.

Grazie,
il Team InfoCert

Questo é un messaggio automatico, i preghiamo di non rispondere a questa mail. Per eventuali informazioni

o chiarimenfi puoi consuitare if sito di Assistenza InfoCert.

(22

2di2 24/04/2020,08.19



0006130/2020 del 20/04/2020 07:25:56

Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

I: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numer... - Unita Affari Generali Pagina 1 di 2

‘_\
T

)

I: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 1204187553

Unita Affari Generali

lun 20/04/2020 07.10

ARetribuzioni <picchi@amat.ta.it>;

ceDirettore Amministrativo <carallo@amat.ta.it>; Contrello di Gestione <controllogestione@amat.ta.it>;

Buongiorno,

comunico che a seguito delle indicazioni ricevute dalla unita controllo di gestione, in data 18 04 2020 ho acquistato
dalla Soc. InfoCert la firma digitale, anticipandone il refativo costo di Euro 71,98 compresa IVA.

In allegato inoltre la fattura ricevuta ai fini del rimborso con le prossime competenze.

Saluti,

Tiziana Tursi

Da: no-reply@infocert.it <no-reply@infocert.it>

Inviato: domenica 19 aprile 2020 00.30

A: Unita Affari Generali

Oggetto: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 1204187553

[ m-—— —— - —— — —— e 4 === s mam - .

@@ Riepilogo dati fattura |

TINEXTA GROUP

Gentile Cliente, ti inviamo la copia di cortesia della fattura relativa al tuo acquisto sul Negozio InfoCert. '

La fattura elettronica originale numero 1204187553 & stata inviata allindirizzo telematico comunicato a Sdl.

Cliente
I Tursi Tiziana
Via Padre Coco 11 B 2 '
74121
Taranto :
TA
1204187553 . ,
. Fattura| yo1'{s.04-2020 Cod. Cliente| X12M7E
Codice Fiscale| TRSTZN73C69L049F Partita IVA
- Carta di Credito - y g
Metodo di pagamento Importo gia versato Numero ordine| 55-53229-004887256
Causale fattura
I
I . Prezzo Importo '
Cod Art. Descrizione UM | Qta un. CodVA | ¢ ,
1 1
|
S-8FRSMS-R- Firma Remota e Riconoscimento Online con SPID i
SPID Promozione WebFirma Remota WEBCAM L 58,00 122 59.00
Riepilogo IVA !
Cod. Descrizione Imponibile | Aliquota | Imposta '
- 7 |
i

https://mail.messcube.it/owa/ 20/04/2020



Amat S.p.A. Protocollo Interno n. 0006130/2020 del 20/04/2020 07:25:56

I: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numer... - Unita Affari Generali Pagina 2 di 2

[ 122 i VA al22 % 58,00 22 "@ 12,98 I J t

Totale IVA 12,98 '

Totale Fattura 71,98

Stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'articolo 21 (Dpr 633/72), salvo per i soggstti non titolari di partita iva efo non
residenti ai sensi del comma 909 art.1 L.205/2017.

La fattura elettronica originale sara dispeonibile nella Vostra area riservata sul sito dellAgenzia delle Entrate entro i termini di legge
! pravisti,

' La stessa sara inoltre trasmessa dal Sistema di [nterscambio al canale telematico del cliente qualora in fase di registrazione dei
propri dati abbia indicato PEC o Codice Destinatario o abbia gia registrato sul sito dell'Agenzia delle Entrate il canale per la |
ricezione delle fatture elettroniche.

Grazie,
il Team InfoCert

Questo é un messaggio attomatico, i preghiamo di non rispondere a questa mall. Per eventuali informazioni o

chiarimenti puoi consultare il sito di Assistenza InfoCent,

InfeCort 5.0 A, » Goclath coggotta alla direslonn @ coardinamont di Tirests 8.0.A
InfoCert GODICE FISCALE ¢ PASTIVIA VA 0794511006 - Muaniag FEA [V 1074345
Copitale Steite C17.701820,00 «  Sodo legeic PIAZZA SALLSTIO 9« DOTEY HOMA

TINEXTAGROUP

https://mail. messcube.it/owa/ 20/04/2020



Fwd: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 12042...

1di2

Oggetto: Fwd: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 1204201248

Mittente: Francesco Scarinci <francescoscarinci@outlook.com>
Data: 27/04/2020, 11.21
A: Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>

Ottieni Qutlook per Android

Da: no-reply@infocert.it <no-reply@infocert.it>
Inviato: lunedi 27 aprile 2020, 00:30
A: francescoscarinci@outlook.com

Oggetto: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 1204201248

Riepilogo dati fattura

e

Gentile Cliente, ti inviamo la copia di cortesia della fattura relativa al tuo acquisto sul Negozio

InfoCert.

La fattura elettronica coriginale numero 1204201248 ¢ stata inviata all'indirizzo PEC

francescoscarinci@pec-legal.com

Cliente
DOTT FRANCESCO SCARINCI
VIA TOMMASO D AQUINO 50
74123
TARANTO
TA
Fatturai" 1204201248 —ji Cod. Cliente] i
i del 26-04-2020 i X12QJ0O !
Metodo di pagamentorCana di Credito A{ Numero ordine
i Importo gia versato , 55-02086-004917460
Causale fattura‘ I
[ — - - S —_ - - -3
Cod Art. Descrizione UM. | Qta E;ezzo Cod.IVA I€mporto
' |
. . . | [
S-8FRSMS- Firma Remota e Riconoscimento !
| R-sPID | Oniine con SPID |1 J 7800 2 ) 7900 )
[ . i -

29/04/2020,10.11



Fwd: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero 12042...

2di2

Riepilogo IVA

. |

Cod. | 2 Descrizione Imponibile | Aliquota | Imposta l
;122 | VA al 22 % 79,00 22% 17,38 '
_ . I S _ e e e
i Totale Fattura 96,38 !

Stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'articolo 21 (Dpr 633/72), salvo per i soggetti non
titolari di partita iva e/o non residenti ai sensi del comma 9089 art.1 L.205/2017.

La fattura elettronica originale sara disponibile nella Vostra area riservata sul sito dell'Agenzia delle

Entrate entro i termini di legge previsti.

La stessa sara inoltre trasmessa dal Sistema di Interscambio al canale telematico del cliente qualora in
fase di registrazione dei propri dati abbia indicato PEC o Codice Destinatario o abbia gia registrato sul
sito dell'Agenzia delle Entrate il canale per la ricezione delle fatture elettroniche.

Grazie,

il Team InfoCert

Questo & un messaggio aulomnatico, fi preghiamo di non rispondere a questa mail. Per

eventuali informazioni o chiarimenti puoi consultare il sito di Assistenza infoCert.

29/04/2020,10.11



Fwd: Fwd: InfoCert - Copia di cortesia della fattura numero ...

~

Cigliese Cosimo

| 55-01023-004889405

Toscanini 4
74010
Statte
TA
Fattura! ;,n41qn: I Cod. Cliente[_
| 1204188173 | |
del 19-04-2020 | , X12MF9 :
! I ~ )
Codice Flscale! CGLCSME7R17L049W | Partita IVA! i
* S — L
Metodo di pagamento, ... di credito : Numero ordine l
|

| Importo gia versato

Causale fatturai

i T

Cod Art. { Descrizione UM. | Qta S:lezzo Cod.IVA I€mporto

S5-8FRSMS- Firma Remota e Riconoscimento

R-SPID Online con SPID gt Tee0 2z 79,00

Riepllogo IVA

l[ Cod. Descrizione Imponibile | Aliquota ! Imposta :
I — . —
| 122 VA al 22 % 79,00 22% 17,38

[ S N

Totale Fattura 596,38

Stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'articolo 21 (Dpr 633/72), salvo per i soggetti non titolari di partita
iva efo non residenti ai sensi del comma 909 art.1 L.205/2017.

La fattura elettronica originale sara disponibile nella Vostra area riservata sul sito dell'Agenzia delle Entrate entro i
termini di legge previsti.

La stessa sara inoltre trasmessa dal Sistema di Inferscambio al canale telematico del cliente qualora in fase di
registrazione dei propri dati abbia indicato PEC o Codice Destinatario o abbia gia registrato sul sito dellAgenzia delle
Entrate il canale per la ricezione delle fatture elettroniche.,

Grazie,

il Team InfoCert

Questo & un messaggio automatico, i preghiamo di non fispondere a quesfa mail. Per eventuali informazioni

o chiarimenti puoi consultare il sito di Assistenza InfoCert.

f

2di2 02/05/2020,10.26



